
PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 3.1

Druck: 30.6.2023 13:33

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Louis Aaron Förster 2010 413846 DHFK 18.2 330.25

2. Anton Taubert 2010 403189 DSC 18.2 312.15

3. Nuncio Steffenhagen 2010 413835 DHFK 17.6 311.60

4. Julien Prinz 2010 416975 WSCR 18.4 308.15

5. Kirill Mokretsov 2010 469375 BTSC 17.7 306.75

6. Franz Pöschel 2010 445874 DSC 18.0 299.45

7. Leandro Griep del Valle 2010 414559 SVH 18.2 285.20

8. Carlos Stadie 2010 441652 BTSC 17.8 278.90

9. Arthur Fleck 2010 414352 DHFK 17.7 276.00

10. Jonathan Roost 2010 416971 WSCR 18.0 273.25

11. Malvin Möbus 2010 451349 BTSC 17.9 243.30

12. Jakob Zinecker 2010 408342 MSV 17.0 241.00

13. Ben Richard Hempel 2010 432710 DHFK 16.7 234.25

14. David Curda 2010 413422 MSV 17.0 207.05

15. Caspar Nowak 2010 434669 SVNA 16.9 192.15

Rayan Obbad 2010 408344 MSV nicht gestartet



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM PFLICHT GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 3.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 300

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Louis Aaron Förster 2010 413846 DHFK 18.2 110 % 159.95 330.25

2. Anton Taubert 2010 403189 DSC 18.2 104 % 156.80 312.15

3. Nuncio Steffenhagen 2010 413835 DHFK 17.6 104 % 154.50 311.60

4. Julien Prinz 2010 416975 WSCR 18.4 103 % 159.85 308.15

5. Kirill Mokretsov 2010 469375 BTSC 17.7 102 % 152.55 306.75

6. Franz Pöschel 2010 445874 DSC 18.0 100 % 161.75 299.45

7. Leandro Griep del Valle 2010 414559 SVH 18.2 95 % 140.30 285.20

8. Carlos Stadie 2010 441652 BTSC 17.8 93 % 147.40 278.90

9. Arthur Fleck 2010 414352 DHFK 17.7 92 % 158.90 276.00

10. Jonathan Roost 2010 416971 WSCR 18.0 91 % 139.45 273.25

11. Malvin Möbus 2010 451349 BTSC 17.9 81 % 134.05 243.30

12. Jakob Zinecker 2010 408342 MSV 17.0 80 % 120.75 241.00

13. Ben Richard Hempel 2010 432710 DHFK 16.7 78 % 133.85 234.25

14. David Curda 2010 413422 MSV 17.0 69 % 117.25 207.05

15. Caspar Nowak 2010 434669 SVNA 16.9 64 % 90.35 192.15



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 3.1 Jugend C (13J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Förster, Louis Aaron DHFK 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 31.45 5. 18.2 330.25

201B 1.6 6.5 5.5 5.5 5.5 6.5 28.00 8. (59.45)

301B 1.7 7.0 7.0 7.0 6.0 7.5 35.70 3. (95.15)

401A 1.8 4.5 4.0 4.0 5.5 5.5 25.20 3. (120.35)

5132D 2.2 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 39.60 2. (159.95)

403B 2.4 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 45.60 1. (205.55)

105C 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 1. (251.15)

203B 2.3 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5 40.25 1. (291.40)

5231D 2.1 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 38.85 1. (330.25)

2. Taubert, Anton DSC 401A 1.8 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 30.60 7. 18.2 312.15

103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 3. (63.75)

5132D 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 33.00 2. (96.75)

201B 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 32.00 2. (128.75)

301B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 5. (156.80)

105C 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 5. (192.80)

403B 2.4 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 37.20 6. (230.00)

203B 2.3 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 39.10 5. (269.10)

5231D 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 43.05 2. (312.15)

3. Steffenhagen, Nuncio DHFK 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 7. 17.6 311.60

201B 1.6 8.0 6.5 7.0 6.5 7.0 32.80 4. (63.40)

301B 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 22.95 6. (86.35)

401B 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 30.75 7. (117.10)

5132D 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 37.40 6. (154.50)

403B 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 37.20 6. (191.70)

105C 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 4. (234.90)

203C 2.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 41.00 3. (275.90)

5231D 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 35.70 3. (311.60)

4. Prinz, Julien WSCR 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 33.15 2. 18.4 308.15

201B 1.6 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 32.00 2. (65.15)

301B 1.7 6.0 5.0 5.0 6.0 5.0 27.20 4. (92.35)

401A 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 27.90 4. (120.25)

5132D 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 3. (159.85)

105C 2.4 4.0 5.0 5.5 5.5 5.5 38.40 3. (198.25)

403B 2.4 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 43.20 2. (241.45)

203B 2.3 6.5 5.0 4.0 5.5 6.0 37.95 2. (279.40)

5223D 2.3 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 28.75 4. (308.15)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 3.1 Jugend C (13J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

5. Mokretsov, Kirill BTSC 103B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90 10. 17.7 306.75

201B 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 33.60 5. (62.50)

301B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 26.35 5. (88.85)

401B 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 28.50 6. (117.35)

5132D 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 35.20 7. (152.55)

105C 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 4. (195.75)

203B 2.3 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 35.65 5. (231.40)

403C 2.2 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 40.70 4. (272.10)

5231D 2.1 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 34.65 5. (306.75)

6. Pöschel, Franz DSC 401A 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 35.10 1. 18.0 299.45

103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 1. (68.25)

201B 1.6 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5 30.40 1. (98.65)

301B 1.7 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 32.30 1. (130.95)

5132D 2.2 4.5 4.5 5.5 4.0 5.0 30.80 1. (161.75)

105C 2.4 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 37.20 2. (198.95)

403C 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 40.70 3. (239.65)

303C 2.1 4.5 4.0 3.0 4.0 3.5 24.15 6. (263.80)

5223D 2.3 6.0 5.5 5.5 4.5 4.5 35.65 6. (299.45)

7. Griep del Valle, Leandro SVH 103B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 28.05 11. 18.2 285.20

201B 1.6 4.5 4.5 4.5 5.5 5.5 23.20 12. (51.25)

301B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 26.35 12. (77.60)

401A 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 29.70 12. (107.30)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 33.00 9. (140.30)

105C 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 9. (176.30)

203B 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 41.40 7. (217.70)

5231D 2.1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 7. (249.20)

403B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 36.00 7. (285.20)

8. Stadie, Carlos BTSC 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 2. 17.8 278.90

201B 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 6. (61.95)

301B 1.7 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 8. (84.90)

401B 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 24.00 9. (108.90)

5132D 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 38.50 8. (147.40)

105B 2.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 39.00 7. (186.40)

203B 2.3 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 25.30 9. (211.70)

303C 2.1 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 31.50 9. (243.20)

5231D 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 35.70 8. (278.90)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 3.1 Jugend C (13J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023
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9. Fleck, Arthur DHFK 103B 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 31.45 5. 17.7 276.00

201B 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 24.80 10. (56.25)

301B 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 29.75 7. (86.00)

401A 1.8 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 33.30 5. (119.30)

5132D 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 4. (158.90)

403C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 8. (185.30)

105C 2.4 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 31.20 8. (216.50)

203C 2.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 28.00 8. (244.50)

5231D 2.1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 9. (276.00)

10. Roost, Jonathan WSCR 103B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5 33.15 2. 18.0 273.25

201B 1.6 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 28.00 7. (61.15)

301B 1.7 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 20.40 10. (81.55)

401B 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 28.50 8. (110.05)

5231D 2.1 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 29.40 10. (139.45)

403B 2.4 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 10. (171.85)

105C 2.4 3.5 4.5 4.5 5.0 4.5 32.40 10. (204.25)

203B 2.3 5.5 5.0 5.0 4.0 4.5 33.35 10. (237.60)

5223D 2.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 35.65 10. (273.25)

11. Möbus, Malvin BTSC 103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 12. 17.9 243.30

201B 1.6 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 11. (55.90)

301B 1.7 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 11. (81.40)

401B 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 26.25 11. (107.65)

5132D 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 11. (134.05)

105C 2.4 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 28.80 12. (162.85)

203B 2.3 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 26.45 11. (189.30)

403B 2.4 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 28.80 11. (218.10)

5231D 2.1 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 25.20 11. (243.30)

12. Zinecker, Jakob MSV 401B 1.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 22.50 13. 17.0 241.00

103B 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 28.05 13. (50.55)

201B 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 23.20 13. (73.75)

301B 1.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 13. (94.15)

5122D 1.9 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 26.60 13. (120.75)

203C 2.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 28.00 13. (148.75)

303C 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 13. (183.40)

105C 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 32.40 12. (215.80)

5231D 2.1 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 25.20 12. (241.00)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 3.1 Jugend C (13J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 6 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

13. Hempel, Ben Richard DHFK 401B 1.5 7.0 6.5 6.0 6.0 7.0 29.25 9. 16.7 234.25

103B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 28.05 9. (57.30)

201B 1.6 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 26.40 9. (83.70)

301B 1.7 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 24.65 10. (108.35)

5221D 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 12. (133.85)

403C 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 31.90 11. (165.75)

105C 2.4 2.5 3.5 4.0 3.0 3.0 22.80 12. (188.55)

203C 2.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 21.00 13. (209.55)

5122D 1.9 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 24.70 13. (234.25)

14. Curda, David MSV 103B 1.7 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 22.10 14. 17.0 207.05

201B 1.6 5.0 4.0 4.5 5.5 5.0 23.20 14. (45.30)

301B 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 14. (65.70)

401B 1.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 24.00 14. (89.70)

5122D 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 27.55 14. (117.25)

203C 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 19.00 14. (136.25)

303C 2.1 2.5 1.5 2.0 2.0 2.0 12.60 14. (148.85)

5124D 2.3 3.0 2.5 4.0 3.0 4.0 23.00 15. (171.85)

403C 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 35.20 14. (207.05)

15. Nowak, Caspar SVNA 103B 1.7 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 19.55 15. 16.9 192.15

201B 1.6 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 4.80 15. (24.35)

301B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 25.50 15. (49.85)

401B 1.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 24.75 15. (74.60)

5231D 2.1 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5 15.75 15. (90.35)

5122D 1.9 4.0 3.0 5.0 3.0 2.5 19.00 15. (109.35)

104C 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 34.10 15. (143.45)

403C 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 14. (173.15)

203C 2.0 3.0 1.5 3.5 3.0 4.0 19.00 15. (192.15)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 3.1

TEILNEHMER:  15   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  135

Jugend C (13J)KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Gabriele   Hartmann

JU 2    Nico   Herzog

JU 3    David   Herrmann

JU 4    Lucas   Orlowski

JU 5    Alina   Schulgina

Schiedsrichter :

Dresden

Halle

Leipzig

Rostock

Freiburg

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Sprecher :

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 7 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 12.1

Druck: 2.7.2023 10:32

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Louis Aaron Förster 2010 413846 DHFK 20.2 376.85

2. Jonathan Roost 2010 416971 WSCR 19.7 349.20

3. Franz Pöschel 2010 445874 DSC 19.8 342.45

3. Anton Taubert 2010 403189 DSC 19.8 342.45

5. Kirill Mokretsov 2010 469375 BTSC 20.2 332.70

6. Carlos Stadie 2010 441652 BTSC 19.9 320.20

7. Arthur Fleck 2010 414352 DHFK 19.7 316.90

8. Julien Prinz 2010 416975 WSCR 19.8 315.50

9. Nuncio Steffenhagen 2010 413835 DHFK 20.1 283.05

10. Leandro Griep del Valle 2010 414559 SVH 19.4 276.70

11. Ben Richard Hempel 2010 432710 DHFK 18.7 274.45

12. Jakob Zinecker 2010 408342 MSV 18.4 253.10

13. Caspar Nowak 2010 434669 SVNA 17.3 212.35

Malvin Möbus 2010 451349 BTSC nicht gestartet

Rayan Obbad 2010 408344 MSV nicht gestartet



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM PFLICHT GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 12.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 325

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Louis Aaron Förster 2010 413846 DHFK 20.2 116 % 180.70 376.85

2. Jonathan Roost 2010 416971 WSCR 19.7 107 % 181.10 349.20

3. Franz Pöschel 2010 445874 DSC 19.8 105 % 175.05 342.45

3. Anton Taubert 2010 403189 DSC 19.8 105 % 182.20 342.45

5. Kirill Mokretsov 2010 469375 BTSC 20.2 102 % 175.05 332.70

6. Carlos Stadie 2010 441652 BTSC 19.9 99 % 154.00 320.20

7. Arthur Fleck 2010 414352 DHFK 19.7 98 % 174.40 316.90

8. Julien Prinz 2010 416975 WSCR 19.8 97 % 165.30 315.50

9. Nuncio Steffenhagen 2010 413835 DHFK 20.1 87 % 173.10 283.05

10. Leandro Griep del Valle 2010 414559 SVH 19.4 85 % 149.90 276.70

11. Ben Richard Hempel 2010 432710 DHFK 18.7 84 % 145.75 274.45

12. Jakob Zinecker 2010 408342 MSV 18.4 78 % 134.30 253.10

13. Caspar Nowak 2010 434669 SVNA 17.3 65 % 113.95 212.35



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 12.1 Jugend C (13J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Förster, Louis Aaron DHFK 103B 1.6 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 29.60 8. 20.2 376.85

201B 1.8 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 33.30 7. (62.90)

301B 1.9 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 38.00 4. (100.90)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 3. (141.85)

5132D 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 38.85 3. (180.70)

405C 2.7 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 55.35 1. (236.05)

205C 2.8 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 54.60 1. (290.65)

305C 2.8 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 49.00 1. (339.65)

5233D 2.4 5.0 5.0 4.5 6.0 5.5 37.20 1. (376.85)

2. Roost, Jonathan WSCR 103B 1.6 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 32.80 4. 19.7 349.20

201B 1.8 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 34.20 4. (67.00)

301B 1.9 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 35.15 2. (102.15)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 2. (143.10)

5231D 2.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 38.00 2. (181.10)

5233D 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 46.80 2. (227.90)

105B 2.4 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 43.20 2. (271.10)

405C 2.7 6.0 5.0 6.5 5.0 6.0 45.90 2. (317.00)

205C 2.8 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 32.20 2. (349.20)

3. Pöschel, Franz DSC 103B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 6. 19.8 342.45

403B 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 39.90 2. (71.10)

201B 1.8 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 38.70 1. (109.80)

301B 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 28.50 4. (138.30)

5132D 2.1 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 36.75 4. (175.05)

105B 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 46.80 3. (221.85)

405C 2.7 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 37.80 4. (259.65)

5233D 2.4 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 40.80 4. (300.45)

205C 2.8 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 42.00 3. (342.45)

3. Taubert, Anton DSC 201B 1.8 7.0 7.0 7.5 8.0 7.0 38.70 1. 19.8 342.45

301B 1.9 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 37.05 1. (75.75)

103B 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 25.60 3. (101.35)

403B 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 1. (145.45)

5132D 2.1 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 36.75 1. (182.20)

105B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 4. (218.20)

405C 2.7 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 52.65 3. (270.85)

205C 2.8 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 30.80 3. (301.65)

5233D 2.4 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 40.80 3. (342.45)
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5. Mokretsov, Kirill BTSC 103B 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 6. 20.2 332.70

201B 1.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 5. (66.30)

301B 1.9 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 34.20 5. (100.50)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 37.80 4. (138.30)

5132D 2.1 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 36.75 4. (175.05)

205C 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 33.60 6. (208.65)

305C 2.8 4.5 4.5 4.5 4.0 5.5 37.80 6. (246.45)

405C 2.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 41.85 5. (288.30)

5233D 2.4 6.5 6.5 5.5 5.5 6.5 44.40 5. (332.70)

6. Stadie, Carlos BTSC 103B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 10. 19.9 320.20

201B 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 32.40 10. (58.80)

301B 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 33.25 9. (92.05)

403B 2.1 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 30.45 9. (122.50)

5132D 2.1 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 31.50 9. (154.00)

105B 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 43.20 9. (197.20)

205C 2.8 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 49.00 7. (246.20)

305C 2.8 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 30.80 6. (277.00)

5233D 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 6. (320.20)

7. Fleck, Arthur DHFK 103B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 33.60 3. 19.7 316.90

201B 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 31.50 6. (65.10)

301B 1.9 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 29.45 8. (94.55)

403B 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 38.85 7. (133.40)

5231D 2.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 41.00 6. (174.40)

5233D 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 37.20 5. (211.60)

205C 2.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 37.80 5. (249.40)

405C 2.7 3.0 4.0 3.0 3.0 2.5 24.30 7. (273.70)

105B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 43.20 7. (316.90)

8. Prinz, Julien WSCR 103B 1.6 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 25.60 11. 19.8 315.50

201B 1.8 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 34.20 9. (59.80)

301B 1.9 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 35.15 7. (94.95)

403B 2.1 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 32.55 8. (127.50)

5132D 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 8. (165.30)

105B 2.4 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 36.00 8. (201.30)

405C 2.7 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 32.40 8. (233.70)

205C 2.8 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 35.00 8. (268.70)

5233D 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 46.80 8. (315.50)
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9. Steffenhagen, Nuncio DHFK 103B 1.6 7.5 7.5 6.5 6.5 6.5 32.80 4. 20.1 283.05

201B 1.8 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 36.90 3. (69.70)

301B 1.9 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 26.60 6. (96.30)

403B 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 37.80 6. (134.10)

5231D 2.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 39.00 7. (173.10)

405C 2.7 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 28.35 7. (201.45)

305C 2.8 1.5 1.5 2.5 1.5 1.0 12.60 11. (214.05)

205C 2.8 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 29.40 11. (243.45)

5233D 2.4 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 39.60 9. (283.05)

10. Griep del Valle, Leandro SVH 103B 1.6 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 28.80 9. 19.4 276.70

201B 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 27.00 12. (55.80)

301B 1.9 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 23.75 12. (79.55)

403B 2.1 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 33.60 10. (113.15)

5132D 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 36.75 10. (149.90)

105B 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 10. (182.30)

205C 2.8 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 36.40 9. (218.70)

405C 2.7 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 27.00 10. (245.70)

5231D 2.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 31.00 10. (276.70)

11. Hempel, Ben Richard DHFK 403B 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 2. 18.7 274.45

103B 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 24.80 8. (62.60)

201B 1.8 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 22.50 10. (85.10)

301B 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 25.65 11. (110.75)

5231D 2.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 35.00 11. (145.75)

105B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 11. (181.75)

303C 2.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 36.00 10. (217.75)

205C 2.8 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 33.60 9. (251.35)

5132D 2.1 3.5 3.5 4.0 4.5 2.0 23.10 11. (274.45)

12. Zinecker, Jakob MSV 103B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 12. 18.4 253.10

403B 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 32.55 11. (56.55)

201B 1.8 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 27.00 11. (83.55)

301B 1.9 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 23.75 12. (107.30)

5231D 2.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 12. (134.30)

105C 2.2 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 29.70 12. (164.00)

405C 2.7 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 33.75 12. (197.75)

303C 2.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 27.00 12. (224.75)

5132D 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 28.35 12. (253.10)
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13. Nowak, Caspar SVNA 103B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 24.00 12. 17.3 212.35

201B 1.8 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 24.30 13. (48.30)

301B 1.9 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 13. (68.25)

401B 1.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 21.70 13. (89.95)

5231D 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 24.00 13. (113.95)

5132D 2.1 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 9.45 13. (123.40)

403B 2.1 4.5 5.0 4.0 3.5 5.0 28.35 13. (151.75)

105B 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 33.60 13. (185.35)

303C 2.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 27.00 13. (212.35)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 12.1

TEILNEHMER:  13   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  117

Jugend C (13J)KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Nico   Herzog

JU 2    David   Herrmann
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JU 5    Hamed   Bazmi

Schiedsrichter :
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PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 8.1

Druck: 1.7.2023 12:40

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Nuncio Steffenhagen 2010 413835 DHFK 18.3 348.50

2. Louis Aaron Förster 2010 413846 DHFK 18.7 335.70

3. Franz Pöschel 2010 445874 DSC 17.4 323.05

4. Jonathan Roost 2010 416971 WSCR 18.2 316.75

5. Anton Taubert 2010 403189 DSC 18.2 309.40

6. Julien Prinz 2010 416975 WSCR 17.1 287.10

7. Rayan Obbad 2010 408344 MSV 17.5 269.20

8. Arthur Fleck 2010 414352 DHFK 17.5 267.50

9. Carlos Stadie 2010 441652 BTSC 17.7 262.00

10. Kirill Mokretsov 2010 469375 BTSC 17.7 258.95

11. Ben Richard Hempel 2010 432710 DHFK 15.9 256.50

12. Leandro Griep del Valle 2010 414559 SVH 17.1 250.50

13. David Curda 2010 413422 MSV 13.8 190.45

14. Jakob Zinecker 2010 408342 MSV 15.4 190.40

15. Caspar Nowak 2010 434669 SVNA 14.9 189.10

Malvin Möbus 2010 451349 BTSC nicht gestartet
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Normpunkte: 295
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1. Nuncio Steffenhagen 2010 413835 DHFK 18.3 118 % 161.15 348.50

2. Louis Aaron Förster 2010 413846 DHFK 18.7 114 % 143.00 335.70

3. Franz Pöschel 2010 445874 DSC 17.4 110 % 148.75 323.05

4. Jonathan Roost 2010 416971 WSCR 18.2 107 % 160.00 316.75

5. Anton Taubert 2010 403189 DSC 18.2 105 % 139.70 309.40

6. Julien Prinz 2010 416975 WSCR 17.1 97 % 139.90 287.10

7. Rayan Obbad 2010 408344 MSV 17.5 91 % 128.20 269.20

8. Arthur Fleck 2010 414352 DHFK 17.5 91 % 137.20 267.50

9. Carlos Stadie 2010 441652 BTSC 17.7 89 % 127.10 262.00

10. Kirill Mokretsov 2010 469375 BTSC 17.7 88 % 152.10 258.95

11. Ben Richard Hempel 2010 432710 DHFK 15.9 87 % 144.70 256.50

12. Leandro Griep del Valle 2010 414559 SVH 17.1 85 % 118.25 250.50

13. David Curda 2010 413422 MSV 13.8 65 % 75.55 190.45

14. Jakob Zinecker 2010 408342 MSV 15.4 65 % 89.75 190.40

15. Caspar Nowak 2010 434669 SVNA 14.9 64 % 98.45 189.10
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1. Steffenhagen, Nuncio DHFK 103B 1.6 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7m 36.80 2. 18.3 348.50

612B 1.8 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7m 41.40 1. (78.20)

403B 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7m 45.15 1. (123.35)

5231D 2.1 6.0 6.0 7.5 6.0 6.0 5m 37.80 1. (161.15)

105B 2.6 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 5m 58.50 1. (219.65)

405C 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7m 52.65 1. (272.30)

205C 3.0 5.5 3.5 4.0 3.5 3.5 5m 33.00 1. (305.30)

5233D 2.4 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 7m 43.20 1. (348.50)

2. Förster, Louis Aaron DHFK 103B 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5m 31.45 8. 18.7 335.70

612B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 33.15 8. (64.60)

301B 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 5m 34.00 8. (98.60)

403B 2.4 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 5m 44.40 6. (143.00)

105B 2.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5m 45.50 3. (188.50)

405C 3.1 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5m 52.70 2. (241.20)

205C 3.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5m 57.00 2. (298.20)

5233D 2.5 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0 5m 37.50 2. (335.70)

3. Pöschel, Franz DSC 612B 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 7m 33.30 4. 17.4 323.05

103B 1.6 7.5 8.0 7.0 8.0 8.0 7m 37.60 3. (70.90)

403B 2.1 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 7m 38.85 4. (109.75)

5231D 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7m 39.00 4. (148.75)

105B 2.6 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5m 39.00 4. (187.75)

405C 2.7 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7m 52.65 3. (240.40)

5233D 2.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 37.50 4. (277.90)

303C 2.1 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 5m 45.15 3. (323.05)

4. Roost, Jonathan WSCR 103B 1.6 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7m 37.60 1. 18.2 316.75

612B 1.8 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7m 40.50 2. (78.10)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7m 40.95 2. (119.05)

5231D 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5m 40.95 2. (160.00)

5233D 2.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 48.75 2. (208.75)

105B 2.4 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 7m 30.00 4. (238.75)

405C 2.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 7m 40.50 3. (279.25)

205C 3.0 3.5 4.5 3.5 4.5 4.5 5m 37.50 4. (316.75)

5. Taubert, Anton DSC 612B 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 7m 31.50 7. 18.2 309.40

103B 1.6 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 7m 32.00 9. (63.50)

403B 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7m 42.00 5. (105.50)

301B 1.9 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 7m 34.20 8. (139.70)

105B 2.6 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 5m 36.40 8. (176.10)

405C 2.7 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7m 58.05 5. (234.15)

205C 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 5m 31.50 5. (265.65)

5233D 2.5 6.0 5.5 4.5 6.0 6.0 5m 43.75 5. (309.40)
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6. Prinz, Julien WSCR 103B 1.7 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 5m 34.85 3. 17.1 287.10

612B 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5m 33.15 5. (68.00)

301B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 5m 32.30 6. (100.30)

403B 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5m 39.60 7. (139.90)

5132D 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5m 35.20 9. (175.10)

105B 2.6 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 5m 36.40 7. (211.50)

303C 2.1 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 5m 28.35 6. (239.85)

405C 2.7 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 7m 47.25 6. (287.10)

7. Obbad, Rayan MSV 301B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5m 31.45 8. 17.5 269.20

612B 1.8 6.0 5.0 5.5 4.5 4.0 7m 27.00 11. (58.45)

103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 7m 28.80 11. (87.25)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7m 40.95 10. (128.20)

405C 2.7 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 7m 48.60 7. (176.80)

5132D 2.2 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 5m 26.40 9. (203.20)

105C 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5m 36.00 7. (239.20)

205C 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0 3.0 5m 30.00 7. (269.20)

8. Fleck, Arthur DHFK 103B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5m 33.15 5. 17.5 267.50

612B 1.7 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 5m 26.35 10. (59.50)

403B 2.1 5.5 5.0 6.5 6.0 5.5 7m 35.70 10. (95.20)

5231D 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 5m 42.00 9. (137.20)

203B 2.3 4.0 4.0 4.5 5.5 5.0 5m 31.05 10. (168.25)

5233D 2.5 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 5m 28.75 11. (197.00)

105B 2.4 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 7m 40.80 8. (237.80)

405C 2.7 3.5 3.0 4.0 3.5 4.5 7m 29.70 8. (267.50)

9. Stadie, Carlos BTSC 103B 1.6 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7m 32.80 6. 17.7 262.00

403B 2.1 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 7m 33.60 6. (66.40)

612B 1.8 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 7m 29.70 9. (96.10)

5231D 2.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 7m 31.00 11. (127.10)

105B 2.6 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 35.10 11. (162.20)

303C 2.1 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 5m 37.80 10. (200.00)

205C 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 2.5 5m 27.00 12. (227.00)

5233D 2.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5m 35.00 9. (262.00)

10. Mokretsov, Kirill BTSC 103B 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 7m 28.80 12. 17.7 258.95

612B 1.8 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7m 36.90 7. (65.70)

403B 2.1 7.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7m 50.40 3. (116.10)

5231D 2.0 5.0 6.5 7.0 5.5 6.0 7m 36.00 3. (152.10)

105B 2.6 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 5m 32.50 5. (184.60)

203B 2.3 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 5m 27.60 6. (212.20)

405C 3.1 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0 5m 17.05 11. (229.25)

5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 29.70 10. (258.95)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend C (13J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 5 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

11. Hempel, Ben Richard DHFK 103B 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 7m 24.80 13. 15.9 256.50

403B 2.1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7m 45.15 4. (69.95)

301B 1.7 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5m 29.75 7. (99.70)

612B 1.8 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 7m 45.00 5. (144.70)

105C 2.4 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5m 37.20 6. (181.90)

203C 2.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 5m 22.00 8. (203.90)

303C 2.1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 5m 27.30 10. (231.20)

5132D 2.2 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 5m 25.30 11. (256.50)

12. Griep del Valle, Leandro SVH 103B 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 7m 29.60 10. 17.1 250.50

612B 1.8 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 7m 22.50 13. (52.10)

403B 2.1 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 7m 31.50 12. (83.60)

5231D 2.1 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 5m 34.65 12. (118.25)

5132D 2.2 6.0 6.0 4.5 6.0 6.0 5m 39.60 12. (157.85)

203B 2.3 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5m 35.65 12. (193.50)

105B 2.6 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5m 39.00 9. (232.50)

303B 2.4 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 5m 18.00 12. (250.50)

13. Curda, David MSV 101B 1.3 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 5m 15.60 15. 13.8 190.45

401B 1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5m 25.50 15. (41.10)

201C 1.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 5m 15.75 15. (56.85)

301B 1.7 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 5m 18.70 15. (75.55)

103B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5m 29.75 15. (105.30)

5132D 2.2 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 5m 26.40 15. (131.70)

612B 1.7 5.5 5.0 4.5 4.0 5.0 5m 24.65 15. (156.35)

403C 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 34.10 13. (190.45)

14. Zinecker, Jakob MSV 103B 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5m 22.95 14. 15.4 190.40

401B 1.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5m 21.75 14. (44.70)

612B 1.7 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 5m 18.70 14. (63.40)

301B 1.7 5.0 6.0 4.5 5.5 5.0 5m 26.35 14. (89.75)

403C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5m 29.70 14. (119.45)

5231D 2.1 4.5 5.5 5.0 4.5 3.5 5m 29.40 13. (148.85)

105C 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5m 30.00 13. (178.85)

303C 2.1 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0 5m 11.55 14. (190.40)

15. Nowak, Caspar SVNA 103B 1.7 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5m 28.90 11. 14.9 189.10

201B 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5m 27.20 12. (56.10)

301B 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5m 22.10 13. (78.20)

401B 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 20.25 13. (98.45)

403C 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5m 30.80 13. (129.25)

5231D 2.1 4.5 3.0 3.0 2.5 2.5 5m 17.85 14. (147.10)

105C 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 5m 21.60 14. (168.70)

612B 1.7 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 5m 20.40 15. (189.10)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 8.1

TEILNEHMER:  15   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  120

Jugend C (13J)TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2010 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Alina   Schulgina

JU 2    Hamed   Bazmi

JU 3    Julia   Buschkamp

JU 4    Gabriele   Hartmann

JU 5    Nico   Herzog

Schiedsrichter :

Freiburg

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Sprecher :

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 6 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 9.1

Druck: 1.7.2023 14:42

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Hilde Büttner 2010 441651 BTSC 17.9 309.20

2. Romi Polleichtner 2010 451351 BTSC 17.7 295.35

3. Luise Rätzel 2010 416977 WSCR 18.2 294.25

4. Alisa Kutsenko-Panova 2010 458197 SSVF 17.9 290.80

5. Mia Schattschneider 2010 451353 BTSC 17.7 278.75

6. Emma Scordilis 2010 413841 DHFK 17.4 256.80

7. Elisa Holtz 2010 416974 WSCR 17.9 255.55

8. Emma Yasmin Grube 2010 443812 WSCR 17.1 254.95

9. Ronja Wiedersich 2010 445875 DSC 16.5 245.05

10. Emilie Gebele 2010 411001 SVNA 17.2 224.45



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM PFLICHT GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 9.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 300

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Hilde Büttner 2010 441651 BTSC 17.9 103 % 156.95 309.20

2. Romi Polleichtner 2010 451351 BTSC 17.7 98 % 152.25 295.35

3. Luise Rätzel 2010 416977 WSCR 18.2 98 % 161.45 294.25

4. Alisa Kutsenko-Panova 2010 458197 SSVF 17.9 97 % 145.60 290.80

5. Mia Schattschneider 2010 451353 BTSC 17.7 93 % 150.90 278.75

6. Emma Scordilis 2010 413841 DHFK 17.4 86 % 137.50 256.80

7. Elisa Holtz 2010 416974 WSCR 17.9 85 % 133.30 255.55

8. Emma Yasmin Grube 2010 443812 WSCR 17.1 85 % 130.40 254.95

9. Ronja Wiedersich 2010 445875 DSC 16.5 82 % 130.45 245.05

10. Emilie Gebele 2010 411001 SVNA 17.2 75 % 131.90 224.45



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 9.1 Jugend C (13J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Büttner, Hilde BTSC 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 32.30 2. 17.9 309.20

201B 1.6 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 29.60 2. (61.90)

301B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 30.60 2. (92.50)

401B 1.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 29.25 2. (121.75)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 35.20 2. (156.95)

105C 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 33.60 2. (190.55)

203B 2.3 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 34.50 2. (225.05)

403B 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 43.20 1. (268.25)

5231D 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 40.95 1. (309.20)

2. Polleichtner, Romi BTSC 103B 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 33.15 1. 17.7 295.35

201B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 28.80 1. (61.95)

301B 1.7 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 28.05 3. (90.00)

401B 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 29.25 3. (119.25)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00 3. (152.25)

105C 2.4 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 31.20 4. (183.45)

203B 2.3 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 33.35 4. (216.80)

403C 2.2 5.0 6.5 6.5 6.0 7.0 41.80 4. (258.60)

5231D 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 36.75 2. (295.35)

3. Rätzel, Luise WSCR 103B 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.60 4. 18.2 294.25

201B 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 31.20 3. (61.80)

301B 1.7 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 31.45 1. (93.25)

401A 1.8 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 29.70 1. (122.95)

5132D 2.2 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 38.50 1. (161.45)

5231D 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 37.80 1. (199.25)

403B 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 42.00 1. (241.25)

203B 2.3 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 23.00 2. (264.25)

105C 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 30.00 3. (294.25)

4. Kutsenko-Panova, Alisa SSVF 103B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 27.20 8. 17.9 290.80

401B 1.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 28.50 6. (55.70)

201B 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.00 5. (83.70)

301B 1.7 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 28.90 5. (112.60)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 33.00 5. (145.60)

105C 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 5. (181.60)

403B 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 43.20 3. (224.80)

203B 2.3 6.0 4.5 5.0 5.0 5.0 34.50 3. (259.30)

5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 31.50 4. (290.80)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 9.1 Jugend C (13J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

5. Schattschneider, Mia BTSC 103B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 32.30 2. 17.7 278.75

201B 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 28.00 4. (60.30)

301B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 4. (88.35)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 26.25 4. (114.60)

5132D 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 36.30 4. (150.90)

105C 2.4 6.0 5.0 5.0 5.5 4.5 37.20 3. (188.10)

203B 2.3 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 23.00 5. (211.10)

403C 2.2 5.5 6.0 5.0 4.5 4.5 33.00 5. (244.10)

5231D 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 34.65 5. (278.75)

6. Scordilis, Emma DHFK 401B 1.5 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 29.25 5. 17.4 256.80

103B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.20 5. (56.45)

201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 7. (80.45)

301B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 29.75 6. (110.20)

5231D 2.1 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 27.30 6. (137.50)

203C 2.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 6. (167.50)

403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 7. (200.50)

105C 2.4 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 6. (229.30)

5132D 2.2 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 27.50 6. (256.80)

7. Holtz, Elisa WSCR 103B 1.7 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 28.90 6. 17.9 255.55

201B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 7. (55.30)

301B 1.7 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 28.05 6. (83.35)

401B 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 7. (108.10)

5231D 2.1 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 7. (133.30)

5132D 2.2 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 28.60 9. (161.90)

403B 2.4 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 36.00 8. (197.90)

203B 2.3 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 26.45 8. (224.35)

105C 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5 31.20 7. (255.55)

8. Grube, Emma Yasmin WSCR 103B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90 6. 17.1 254.95

201B 1.6 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 16.80 10. (45.70)

301B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 26.35 10. (72.05)

401B 1.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 27.00 10. (99.05)

5122D 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 31.35 10. (130.40)

104C 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 8. (166.70)

403C 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 30.80 9. (197.50)

203C 2.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 31.00 7. (228.50)

5223D 2.3 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 26.45 8. (254.95)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 9.1 Jugend C (13J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 5 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

9. Wiedersich, Ronja DSC 401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 10. 16.5 245.05

103B 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 28.05 8. (55.05)

201B 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 23.20 8. (78.25)

301B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 24.65 9. (102.90)

5122D 1.9 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 27.55 9. (130.45)

403C 2.2 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 36.30 7. (166.75)

104C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 34.10 6. (200.85)

203C 2.0 3.0 4.0 3.0 2.0 2.5 17.00 9. (217.85)

5221D 1.7 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 27.20 9. (245.05)

10. Gebele, Emilie SVNA 103B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.20 8. 17.2 224.45

201B 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 27.20 9. (54.40)

301B 1.7 5.5 4.5 4.0 4.0 4.5 22.10 9. (76.50)

401A 1.8 5.0 6.0 4.5 5.5 5.5 28.80 8. (105.30)

5122D 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 26.60 8. (131.90)

5221D 1.7 4.5 5.0 4.0 3.5 3.5 20.40 10. (152.30)

403B 2.4 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 25.20 10. (177.50)

203B 2.3 3.0 3.5 4.0 2.5 2.5 20.70 10. (198.20)

303C 2.1 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 26.25 10. (224.45)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 9.1

TEILNEHMER:  10   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  90

Jugend C (13J)KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2010 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Uschi   Freitag

JU 2    Julia   Buschkamp

JU 3    Dorit   Schöne

JU 4    Nico   Herzog

JU 5    Maria  Hoppe

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Leipzig

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Sprecher :

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 6 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 2.1

Druck: 30.6.2023 11:34

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Hilde Büttner 2010 441651 BTSC 19.4 327.45

2. Luise Rätzel 2010 416977 WSCR 19.8 325.60

3. Alisa Kutsenko-Panova 2010 458197 SSVF 19.8 312.45

4. Mia Schattschneider 2010 451353 BTSC 18.7 301.70

5. Romi Polleichtner 2010 451351 BTSC 19.4 296.50

6. Emilie Gebele 2010 411001 SVNA 17.9 272.65

7. Emma Yasmin Grube 2010 443812 WSCR 18.5 267.90

8. Emma Scordilis 2010 413841 DHFK 18.7 255.95

9. Elisa Holtz 2010 416974 WSCR 18.8 255.25

10. Ronja Wiedersich 2010 445875 DSC 18.8 251.40



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM PFLICHT GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 2.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 325

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Hilde Büttner 2010 441651 BTSC 19.4 101 % 168.25 327.45

2. Luise Rätzel 2010 416977 WSCR 19.8 100 % 170.05 325.60

3. Alisa Kutsenko-Panova 2010 458197 SSVF 19.8 96 % 148.65 312.45

4. Mia Schattschneider 2010 451353 BTSC 18.7 93 % 156.70 301.70

5. Romi Polleichtner 2010 451351 BTSC 19.4 91 % 160.50 296.50

6. Emilie Gebele 2010 411001 SVNA 17.9 84 % 148.75 272.65

7. Emma Yasmin Grube 2010 443812 WSCR 18.5 82 % 155.00 267.90

8. Emma Scordilis 2010 413841 DHFK 18.7 79 % 137.75 255.95

9. Elisa Holtz 2010 416974 WSCR 18.8 79 % 140.65 255.25

10. Ronja Wiedersich 2010 445875 DSC 18.8 77 % 137.10 251.40
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1. Büttner, Hilde BTSC 103B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 30.40 3. 19.4 327.45

201B 1.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 28.80 3. (59.20)

301B 1.9 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 31.35 3. (90.55)

403B 2.1 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 38.85 3. (129.40)

5132D 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 38.85 2. (168.25)

105B 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 42.00 2. (210.25)

205C 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 35.00 2. (245.25)

405C 2.7 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 43.20 2. (288.45)

5231D 2.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 39.00 1. (327.45)

2. Rätzel, Luise WSCR 103B 1.6 5.5 5.0 4.5 6.0 6.0 26.40 8. 19.8 325.60

201B 1.8 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 32.40 5. (58.80)

301B 1.9 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 30.40 5. (89.20)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 2. (130.15)

5132D 2.1 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 39.90 1. (170.05)

5233D 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 1. (213.25)

105B 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 38.40 1. (251.65)

405C 2.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 44.55 1. (296.20)

205C 2.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 29.40 2. (325.60)

3. Kutsenko-Panova, Alisa SSVF 103B 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 22.40 10. 19.8 312.45

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 2. (60.20)

201B 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 29.70 4. (89.90)

301B 1.9 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 30.40 5. (120.30)

5132D 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 7. (148.65)

105B 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 6. (191.85)

405C 2.7 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 27.00 5. (218.85)

205C 2.8 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 50.40 3. (269.25)

5233D 2.4 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 43.20 3. (312.45)

4. Schattschneider, Mia BTSC 103B 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 30.40 3. 18.7 301.70

201B 1.8 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 20.70 10. (51.10)

301B 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 34.20 6. (85.30)

403B 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 7. (116.80)

5132D 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 39.90 4. (156.70)

105B 2.4 5.5 5.0 4.5 5.5 4.5 36.00 5. (192.70)

303C 2.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.0 37.00 4. (229.70)

205C 2.8 4.0 5.0 3.5 4.5 4.0 35.00 4. (264.70)

5231D 2.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 37.00 4. (301.70)
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5. Polleichtner, Romi BTSC 103B 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 32.00 1. 19.4 296.50

201B 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 1. (67.10)

301B 1.9 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 30.40 1. (97.50)

403B 2.1 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 42.00 1. (139.50)

5132D 2.1 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 21.00 3. (160.50)

105B 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 3. (203.70)

205C 2.8 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 32.20 3. (235.90)

405C 2.7 2.5 3.0 3.0 2.5 2.0 21.60 5. (257.50)

5231D 2.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 39.00 5. (296.50)

6. Gebele, Emilie SVNA 103B 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 27.20 6. 17.9 272.65

201B 1.8 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 31.50 6. (58.70)

301B 1.9 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 32.30 2. (91.00)

403B 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 31.50 4. (122.50)

5132D 2.1 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 26.25 6. (148.75)

105C 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 35.20 7. (183.95)

203B 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 29.70 7. (213.65)

303C 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 32.00 6. (245.65)

5211A 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 27.00 6. (272.65)

7. Grube, Emma Yasmin WSCR 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 29.60 5. 18.5 267.90

201B 1.8 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 25.20 7. (54.80)

301B 1.9 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 25.65 9. (80.45)

403B 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 37.80 6. (118.25)

5132D 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 36.75 5. (155.00)

105B 2.4 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 40.80 4. (195.80)

203B 2.2 2.5 3.0 3.0 2.0 3.0 18.70 6. (214.50)

303C 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 21.00 7. (235.50)

5233D 2.4 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 32.40 7. (267.90)

8. Scordilis, Emma DHFK 403B 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 31.50 2. 18.7 255.95

103B 1.6 4.0 5.0 5.5 4.5 5.0 23.20 8. (54.70)

201B 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 29.70 7. (84.40)

301B 1.9 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 21.85 9. (106.25)

5132D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 9. (137.75)

105B 2.4 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 28.80 10. (166.55)

303C 2.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 32.00 9. (198.55)

205C 2.8 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 29.40 8. (227.95)

5231D 2.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 28.00 8. (255.95)
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9. Holtz, Elisa WSCR 103B 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 27.20 6. 18.8 255.25

201B 1.8 4.5 5.0 5.0 4.5 6.0 26.10 9. (53.30)

301B 1.9 4.5 4.0 3.5 4.0 5.0 23.75 10. (77.05)

403B 2.1 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 33.60 8. (110.65)

5231D 2.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 30.00 8. (140.65)

5132D 2.1 4.0 5.5 4.5 4.0 4.5 27.30 9. (167.95)

105B 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 31.20 8. (199.15)

203B 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 10. (225.55)

405C 2.7 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 29.70 9. (255.25)

10. Wiedersich, Ronja DSC 103B 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 26.40 8. 18.8 251.40

403B 2.1 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 32.55 4. (58.95)

201B 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 24.30 8. (83.25)

301B 1.9 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 21.85 10. (105.10)

5231D 2.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 32.00 10. (137.10)

5233D 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 31.20 8. (168.30)

203B 2.2 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 23.10 10. (191.40)

404C 2.4 6.0 5.0 5.0 4.5 4.5 34.80 9. (226.20)

105B 2.4 3.5 4.0 4.0 3.0 3.0 25.20 10. (251.40)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 2.1

TEILNEHMER:  10   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  90

Jugend C (13J)KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2010 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Julia   Buschkamp

JU 2    Dorit   Schöne

JU 3    Nico   Herzog

JU 4    Maria  Hoppe

JU 5    Slava   Khamulkin

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Halle

Leipzig

Rostock

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Sprecher :

Aachen
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PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2010 FINALEWETTKAMPF: 13.1

Druck: 2.7.2023 12:23

Aachen
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im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination
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1. Alisa Kutsenko-Panova 2010 458197 SSVF 17.2 269.10

2. Luise Rätzel 2010 416977 WSCR 16.2 264.80

3. Emma Yasmin Grube 2010 443812 WSCR 16.8 262.80

4. Ronja Wiedersich 2010 445875 DSC 17.3 254.05

5. Emma Scordilis 2010 413841 DHFK 16.1 251.00

6. Romi Polleichtner 2010 451351 BTSC 16.6 247.30

7. Hilde Büttner 2010 441651 BTSC 16.4 242.80

8. Elisa Holtz 2010 416974 WSCR 17.2 238.30

9. Mia Schattschneider 2010 451353 BTSC 16.3 237.90

10. Emilie Gebele 2010 411001 SVNA 13.9 207.50
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Normpunkte: 295
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1. Alisa Kutsenko-Panova 2010 458197 SSVF 17.2 91 % 125.00 269.10

2. Luise Rätzel 2010 416977 WSCR 16.2 90 % 127.05 264.80

3. Emma Yasmin Grube 2010 443812 WSCR 16.8 89 % 118.85 262.80

4. Ronja Wiedersich 2010 445875 DSC 17.3 86 % 112.65 254.05

5. Emma Scordilis 2010 413841 DHFK 16.1 85 % 134.80 251.00

6. Romi Polleichtner 2010 451351 BTSC 16.6 84 % 116.85 247.30

7. Hilde Büttner 2010 441651 BTSC 16.4 82 % 100.05 242.80

8. Elisa Holtz 2010 416974 WSCR 17.2 81 % 103.70 238.30

9. Mia Schattschneider 2010 451353 BTSC 16.3 81 % 110.95 237.90

10. Emilie Gebele 2010 411001 SVNA 13.9 70 % 99.15 207.50
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1. Kutsenko-Panova, Alisa SSVF 103B 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 7m 24.80 8. 17.2 269.10

403B 2.1 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 7m 36.75 3. (61.55)

5231D 2.0 5.5 6.0 6.5 5.0 5.5 7m 34.00 1. (95.55)

301B 1.9 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 7m 29.45 3. (125.00)

105B 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 7m 38.40 3. (163.40)

405C 2.7 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 7m 36.45 1. (199.85)

203C 2.0 4.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5m 33.00 1. (232.85)

5233D 2.5 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5m 36.25 1. (269.10)

2. Rätzel, Luise WSCR 401B 1.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5m 25.50 7. 16.2 264.80

103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5m 32.30 4. (57.80)

301B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5m 31.45 5. (89.25)

5231D 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 37.80 2. (127.05)

403B 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5m 37.20 2. (164.25)

203B 2.3 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5m 33.35 2. (197.60)

303C 2.1 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5m 25.20 2. (222.80)

105C 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5m 42.00 2. (264.80)

3. Grube, Emma Yasmin WSCR 103B 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5m 22.95 9. 16.8 262.80

201B 1.6 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 5m 22.40 8. (45.35)

303C 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 40.95 6. (86.30)

5231D 2.1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5m 32.55 4. (118.85)

5132D 2.2 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5m 38.50 4. (157.35)

105C 2.4 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 5m 30.00 4. (187.35)

203B 2.3 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5m 31.05 4. (218.40)

403B 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5m 44.40 3. (262.80)

4. Wiedersich, Ronja DSC 612B 1.7 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 5m 30.60 4. 17.3 254.05

103B 1.7 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5m 25.50 5. (56.10)

403B 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5m 33.60 4. (89.70)

301B 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5m 22.95 6. (112.65)

203B 2.3 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 5m 20.70 7. (133.35)

404C 2.8 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5m 43.40 6. (176.75)

105B 2.6 6.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5m 41.60 5. (218.35)

5231D 2.1 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 35.70 4. (254.05)

5. Scordilis, Emma DHFK 103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5m 31.45 1. 16.1 251.00

612B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 30.60 1. (62.05)

301B 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 5m 33.15 2. (95.20)

403B 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 39.60 1. (134.80)

105C 2.4 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5m 32.40 1. (167.20)

203C 2.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5m 25.00 3. (192.20)

303C 2.1 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5m 29.40 3. (221.60)

5231D 2.1 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5m 29.40 5. (251.00)
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6. Polleichtner, Romi BTSC 103B 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7m 31.20 2. 16.6 247.30

612B 1.8 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 7m 30.60 2. (61.80)

301B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 28.05 3. (89.85)

5231D 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 7m 27.00 5. (116.85)

105B 2.6 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 5m 31.20 5. (148.05)

403B 2.4 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 5m 27.60 7. (175.65)

203B 2.3 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 5m 28.75 6. (204.40)

5132D 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5m 42.90 6. (247.30)

7. Büttner, Hilde BTSC 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7m 28.80 5. 16.4 242.80

612B 1.8 2.5 3.0 2.5 4.0 3.5 7m 16.20 9. (45.00)

301B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5m 28.05 9. (73.05)

5231D 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 7m 27.00 9. (100.05)

105B 2.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5m 31.20 8. (131.25)

403B 2.4 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5m 38.40 8. (169.65)

303C 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5m 34.65 7. (204.30)

5132D 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5m 38.50 7. (242.80)

8. Holtz, Elisa WSCR 103B 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 7m 27.20 6. 17.2 238.30

612B 1.8 2.5 2.5 1.5 2.5 2.5 7m x 13.50 10. (40.70)

403B 2.1 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 7m 33.60 8. (74.30)

5231D 2.1 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5m 29.40 8. (103.70)

5132D 2.2 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 5m 23.10 9. (126.80)

105C 2.4 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5m 28.80 9. (155.60)

203B 2.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5m 36.80 9. (192.40)

405C 2.7 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 7m 45.90 8. (238.30)

9. Schattschneider, Mia BTSC 103B 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7m 31.20 2. 16.3 237.90

612B 1.8 3.5 4.5 4.0 5.0 4.5 7m 23.40 6. (54.60)

301B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5m 26.35 7. (80.95)

5231D 2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 7m 30.00 7. (110.95)

105C 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5m 33.60 6. (144.55)

203B 2.3 5.0 4.5 4.0 5.5 5.0 5m 33.35 5. (177.90)

303C 2.1 2.5 2.5 1.5 3.0 3.5 5m 16.80 8. (194.70)

403B 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5m 43.20 9. (237.90)

10. Gebele, Emilie SVNA 101B 1.3 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5m 20.80 10. 13.9 207.50

401B 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5m 24.75 7. (45.55)

201B 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5m 26.40 10. (71.95)

301B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5m 27.20 10. (99.15)

103B 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5m 24.65 10. (123.80)

403B 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5m 30.00 10. (153.80)

612B 1.7 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 5m 18.70 10. (172.50)

203C 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5m 35.00 10. (207.50)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 13.1

TEILNEHMER:  10   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  80

Jugend C (13J)TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2010 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Maria  Hoppe

JU 2    Slava   Khamulkin

JU 3    Alina   Schulgina

JU 4    Uschi   Freitag

JU 5    Gabriele   Hartmann

Schiedsrichter :

Leipzig

Rostock

Freiburg

Aachen

Dresden

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Sprecher :

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 5 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 1.1

Druck: 30.6.2023 09:55

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Linus Schwarz 2011 451479 BTSC 15.4 268.80

2. Timo Schmidt 2011 445922 SVH 15.3 260.55

3. Rudi Bollman 2011 427619 DSC 15.6 246.20

4. Emil Goele 2011 429994 WSCR 14.8 221.35

5. Ian Liebert 2011 445924 SVH 15.0 221.25

6. Ole Warich 2011 432712 DHFK 15.3 217.10

7. Hendrik Gramsch 2011 451426 BTSC 14.8 201.10

8. Anselm Santiago Ritter Hernandez 2011 431199 DSC 14.8 199.55

9. Egon Olschack 2011 431007 SVH 15.2 196.60



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM PFLICHT GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

Normpunkte: 255

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Linus Schwarz 2011 451479 BTSC 15.4 105 % 149.35 268.80

2. Timo Schmidt 2011 445922 SVH 15.3 102 % 142.75 260.55

3. Rudi Bollman 2011 427619 DSC 15.6 97 % 154.80 246.20

4. Emil Goele 2011 429994 WSCR 14.8 87 % 132.25 221.35

5. Ian Liebert 2011 445924 SVH 15.0 87 % 125.45 221.25

6. Ole Warich 2011 432712 DHFK 15.3 85 % 125.80 217.10

7. Hendrik Gramsch 2011 451426 BTSC 14.8 79 % 118.40 201.10

8. Anselm Santiago Ritter Hernandez 2011 431199 DSC 14.8 78 % 122.55 199.55

9. Egon Olschack 2011 431007 SVH 15.2 77 % 135.80 196.60



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Schwarz, Linus BTSC 103B 1.7 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 28.05 5. 15.4 268.80

201B 1.6 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 32.80 3. (60.85)

301B 1.7 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 25.50 3. (86.35)

401B 1.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 30.00 3. (116.35)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 2. (149.35)

105C 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 46.80 1. (196.15)

303C 2.1 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 45.15 1. (241.30)

403C 2.2 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 27.50 1. (268.80)

2. Schmidt, Timo SVH 103B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 32.30 1. 15.3 260.55

201B 1.6 6.5 7.0 6.5 5.5 5.5 29.60 1. (61.90)

301B 1.7 6.5 6.5 5.5 5.0 5.5 29.75 2. (91.65)

401B 1.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 29.25 1. (120.90)

5122D 1.9 5.0 4.5 3.5 3.5 3.5 21.85 3. (142.75)

105C 2.4 5.0 6.5 5.0 5.0 4.5 36.00 2. (178.75)

203B 2.3 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 34.50 2. (213.25)

403C 2.2 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0 47.30 2. (260.55)

3. Bollman, Rudi DSC 401A 1.8 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 28.80 4. 15.6 246.20

103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 32.30 2. (61.10)

201B 1.6 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 33.60 1. (94.70)

301B 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 23.80 2. (118.50)

5132D 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 36.30 1. (154.80)

105C 2.4 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 21.60 3. (176.40)

403C 2.2 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 30.80 3. (207.20)

203C 2.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00 3. (246.20)

4. Goele, Emil WSCR 103B 1.7 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 30.60 2. 14.8 221.35

201B 1.6 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0 17.60 9. (48.20)

301B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 27.20 7. (75.40)

401B 1.5 6.0 5.0 6.0 6.0 5.0 25.50 6. (100.90)

5122D 1.9 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 5. (132.25)

403C 2.2 6.0 6.5 6.5 6.0 5.0 40.70 4. (172.95)

203C 2.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 33.00 4. (205.95)

104C 2.2 3.0 2.0 2.5 2.5 2.0 15.40 4. (221.35)

5. Liebert, Ian SVH 103B 1.7 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 28.90 3. 15.0 221.25

201B 1.6 6.0 4.5 4.5 5.0 5.0 23.20 8. (52.10)

301B 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 9. (69.95)

401B 1.5 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 27.00 9. (96.95)

5122D 1.9 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 28.50 7. (125.45)

105C 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 36.00 5. (161.45)

203C 2.0 5.5 5.5 4.5 4.5 4.0 29.00 6. (190.45)

403C 2.2 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 30.80 5. (221.25)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

6. Warich, Ole DHFK 401B 1.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 26.25 8. 15.3 217.10

103B 1.7 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 28.90 5. (55.15)

201B 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 28.00 4. (83.15)

301B 1.7 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 19.55 5. (102.70)

5132D 2.2 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 23.10 6. (125.80)

403C 2.2 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 34.10 7. (159.90)

105C 2.4 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 31.20 5. (191.10)

203C 2.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 26.00 6. (217.10)

7. Gramsch, Hendrik BTSC 103B 1.7 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 27.20 7. 14.8 201.10

201B 1.6 6.0 6.0 7.0 5.0 5.0 27.20 6. (54.40)

301B 1.7 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 22.10 6. (76.50)

401B 1.5 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 21.00 8. (97.50)

5122D 1.9 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 20.90 9. (118.40)

303C 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 32.55 9. (150.95)

203C 2.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 26.00 8. (176.95)

104B 2.3 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 24.15 7. (201.10)

8. Ritter Hernandez, Anselm SantiagoDSC 401B 1.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 26.25 8. 14.8 199.55

103B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 27.20 7. (53.45)

201B 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 20.80 8. (74.25)

301B 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 7. (99.75)

5122D 1.9 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 22.80 8. (122.55)

104C 2.2 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 28.60 8. (151.15)

403C 2.2 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 26.40 7. (177.55)

203C 2.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 22.00 8. (199.55)

9. Olschack, Egon SVH 103B 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 28.05 5. 15.2 196.60

201B 1.6 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 28.80 4. (56.85)

301B 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 22.10 5. (78.95)

401B 1.5 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 25.50 4. (104.45)

5122D 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 31.35 4. (135.80)

104B 2.3 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 25.30 6. (161.10)

203B 2.3 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.90 9. (168.00)

403C 2.2 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 28.60 9. (196.60)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 1.1

TEILNEHMER:  9   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  72

Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Uschi   Freitag

JU 2    Udo  Hemmerling

JU 3    Gabriele   Hartmann

JU 4    Nico   Herzog

JU 5    Maria  Hoppe

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Leipzig

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Sprecher :

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 5 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 10.1

Druck: 1.7.2023 16:20

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Linus Schwarz 2011 451479 BTSC 17.1 336.80

2. Rudi Bollman 2011 427619 DSC 17.2 270.35

3. Emil Goele 2011 429994 WSCR 16.3 268.95

4. Hendrik Gramsch 2011 451426 BTSC 16.1 257.75

5. Timo Schmidt 2011 445922 SVH 17.4 252.40

6. Egon Olschack 2011 431007 SVH 16.1 246.60

7. Anselm Santiago Ritter Hernandez 2011 431199 DSC 16.1 243.80

8. Ole Warich 2011 432712 DHFK 16.6 239.95

9. Ian Liebert 2011 445924 SVH 15.9 228.60



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM PFLICHT GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 10.1 Jugend C (12J)

Normpunkte: 275

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Linus Schwarz 2011 451479 BTSC 17.1 122 % 195.80 336.80

2. Rudi Bollman 2011 427619 DSC 17.2 98 % 158.95 270.35

3. Emil Goele 2011 429994 WSCR 16.3 98 % 154.75 268.95

4. Hendrik Gramsch 2011 451426 BTSC 16.1 94 % 158.65 257.75

5. Timo Schmidt 2011 445922 SVH 17.4 92 % 163.80 252.40

6. Egon Olschack 2011 431007 SVH 16.1 90 % 151.70 246.60

7. Anselm Santiago Ritter Hernandez 2011 431199 DSC 16.1 89 % 147.70 243.80

8. Ole Warich 2011 432712 DHFK 16.6 87 % 153.40 239.95

9. Ian Liebert 2011 445924 SVH 15.9 83 % 136.90 228.60



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 10.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Schwarz, Linus BTSC 103B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60 2. 17.1 336.80

201B 1.8 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 38.70 1. (72.30)

301B 1.9 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 43.70 1. (116.00)

403B 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 38.85 1. (154.85)

5132D 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 1. (195.80)

105B 2.4 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 43.20 1. (239.00)

205C 2.8 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 54.60 1. (293.60)

5233D 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 1. (336.80)

2. Bollman, Rudi DSC 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 28.00 5. 17.2 270.35

403B 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 34.65 4. (62.65)

201B 1.8 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 32.40 3. (95.05)

301B 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 3. (126.40)

5132D 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 32.55 3. (158.95)

5134D 2.5 1.5 3.5 3.0 1.5 3.5 20.00 8. (178.95)

105B 2.4 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 39.60 6. (218.55)

205C 2.8 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 51.80 2. (270.35)

3. Goele, Emil WSCR 103B 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 28.00 5. 16.3 268.95

201B 1.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 24.30 8. (52.30)

301B 1.9 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 7. (86.50)

403B 2.1 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 33.60 6. (120.10)

5132D 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 5. (154.75)

5233D 2.4 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 37.20 4. (191.95)

203B 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 34.10 3. (226.05)

105C 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 42.90 3. (268.95)

4. Gramsch, Hendrik BTSC 103B 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 31.20 4. 16.1 257.75

201B 1.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 28.80 6. (60.00)

301B 1.9 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 30.40 5. (90.40)

403B 2.1 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 33.60 5. (124.00)

5132D 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 4. (158.65)

105B 2.4 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 42.00 3. (200.65)

303C 2.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.0 34.00 2. (234.65)

203B 2.2 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 4. (257.75)

5. Schmidt, Timo SVH 103B 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60 2. 17.4 252.40

201B 1.8 6.5 5.0 5.0 6.0 6.0 30.60 2. (64.20)

301B 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 2. (95.55)

403B 2.1 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 35.70 2. (131.25)

5132D 2.1 5.5 5.0 5.0 4.0 5.5 32.55 2. (163.80)

105B 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 42.00 2. (205.80)

205C 2.8 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5 19.60 4. (225.40)

405C 2.7 3.0 4.0 3.5 3.0 3.5 27.00 5. (252.40)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 10.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

6. Olschack, Egon SVH 103B 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 28.00 5. 16.1 246.60

201B 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 27.90 7. (55.90)

301B 1.9 4.5 6.0 5.0 4.5 5.0 27.55 8. (83.45)

403B 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 35.70 7. (119.15)

5132D 2.1 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 32.55 7. (151.70)

105B 2.4 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 36.00 5. (187.70)

203B 2.2 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 31.90 5. (219.60)

303C 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 27.00 6. (246.60)

7. Ritter Hernandez, Anselm SantiagoDSC 103B 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 25.60 8. 16.1 243.80

403B 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 5. (60.25)

201B 1.8 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 28.80 6. (89.05)

301B 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 8. (114.70)

5231D 2.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 33.00 8. (147.70)

105B 2.4 5.0 4.5 4.5 3.5 4.5 32.40 7. (180.10)

5132D 2.1 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 8. (205.30)

203B 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 38.50 7. (243.80)

8. Warich, Ole DHFK 403B 2.1 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 36.75 1. 16.6 239.95

103B 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 3. (63.15)

201B 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 29.70 4. (92.85)

301B 1.9 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 33.25 4. (126.10)

5132D 2.1 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 27.30 6. (153.40)

105B 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 6. (182.20)

405C 2.7 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 33.75 7. (215.95)

303C 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 24.00 8. (239.95)

9. Liebert, Ian SVH 103B 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 21.60 9. 15.9 228.60

201B 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 27.90 9. (49.50)

301B 1.9 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 27.55 9. (77.05)

403B 2.1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 28.35 9. (105.40)

5132D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 9. (136.90)

303C 2.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 29.00 9. (165.90)

203B 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 9. (198.90)

105C 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 9. (228.60)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 10.1

TEILNEHMER:  9   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  72

Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Udo  Hemmerling

JU 2    Gabriele   Hartmann

JU 3    Nico   Herzog

JU 4    Maria  Hoppe

JU 5    Slava   Khamulkin

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Halle

Leipzig

Rostock

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Sprecher :

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 5 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 5.1

Druck: 30.6.2023 18:31

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Linus Schwarz 2011 451479 BTSC 14.8 241.55

2. Rudi Bollman 2011 427619 DSC 15.1 240.30

3. Anselm Santiago Ritter Hernandez 2011 431199 DSC 14.4 234.70

4. Timo Schmidt 2011 445922 SVH 14.5 234.20

5. Egon Olschack 2011 431007 SVH 14.3 230.10

6. Emil Goele 2011 429994 WSCR 14.5 219.95

7. Hendrik Gramsch 2011 451426 BTSC 13.4 200.75

8. Ole Warich 2011 432712 DHFK 13.4 199.70



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM PFLICHT GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend C (12J)

Normpunkte: 235

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Linus Schwarz 2011 451479 BTSC 14.8 103 % 131.95 241.55

2. Rudi Bollman 2011 427619 DSC 15.1 102 % 131.15 240.30

3. Anselm Santiago Ritter Hernandez 2011 431199 DSC 14.4 100 % 134.20 234.70

4. Timo Schmidt 2011 445922 SVH 14.5 100 % 127.80 234.20

5. Egon Olschack 2011 431007 SVH 14.3 98 % 129.00 230.10

6. Emil Goele 2011 429994 WSCR 14.5 94 % 113.35 219.95

7. Hendrik Gramsch 2011 451426 BTSC 13.4 85 % 106.20 200.75

8. Ole Warich 2011 432712 DHFK 13.4 85 % 106.70 199.70



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Schwarz, Linus BTSC 103B 1.6 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7m 34.40 2. 14.8 241.55

612B 1.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 7m 28.80 2. (63.20)

5231D 2.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 7m 32.00 4. (95.20)

403B 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 7m 36.75 2. (131.95)

303C 2.1 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 5m 25.20 3. (157.15)

105B 2.4 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 7m 31.20 4. (188.35)

205C 2.8 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 7m 53.20 1. (241.55)

2. Bollman, Rudi DSC 612B 1.8 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7m 36.90 1. 15.1 240.30

103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7m 28.80 1. (65.70)

403B 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 7m 38.85 2. (104.55)

301B 1.9 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 7m 26.60 3. (131.15)

5134D 2.6 2.5 2.0 4.5 2.0 2.0 5m 16.90 6. (148.05)

105C 2.4 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5m 39.60 5. (187.65)

405C 2.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7m 52.65 2. (240.30)

3. Ritter Hernandez, Anselm SantiagoDSC 612B 1.7 6.5 6.0 5.0 5.0 6.0 5m 28.90 3. 14.4 234.70

103B 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 5m 34.00 3. (62.90)

403B 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 5m 49.20 1. (112.10)

301B 1.7 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 5m 22.10 1. (134.20)

105C 2.4 2.5 3.5 3.0 3.0 3.5 5m 22.80 4. (157.00)

5132D 2.2 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5m 36.30 3. (193.30)

203B 2.3 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5m 41.40 3. (234.70)

4. Schmidt, Timo SVH 103B 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5m 28.05 5. 14.5 234.20

612B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5m 33.15 4. (61.20)

301B 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 30.60 5. (91.80)

403B 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5m 36.00 5. (127.80)

105B 2.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5m 49.40 1. (177.20)

203B 2.3 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 5m 27.60 1. (204.80)

303C 2.1 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5m 29.40 4. (234.20)

5. Olschack, Egon SVH 103B 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 7m 27.20 7. 14.3 230.10

403B 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 7m 32.55 5. (59.75)

612B 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7m 36.00 3. (95.75)

301B 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 7m 33.25 4. (129.00)

105C 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5m 33.60 2. (162.60)

203B 2.3 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5m 34.50 2. (197.10)

5132D 2.2 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5m 33.00 5. (230.10)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 5.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

6. Goele, Emil WSCR 301B 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5m 28.05 5. 14.5 219.95

103C 1.6 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 5m 20.80 8. (48.85)

403C 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5m 33.00 6. (81.85)

5231D 2.1 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5m 31.50 6. (113.35)

203B 2.3 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5m 36.80 5. (150.15)

5132D 2.2 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 5m 24.20 7. (174.35)

105C 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 5m 45.60 6. (219.95)

7. Gramsch, Hendrik BTSC 103B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5m 27.20 7. 13.4 200.75

612B 1.7 5.5 4.5 5.5 4.5 5.5 5m 26.35 7. (53.55)

301B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5m 24.65 7. (78.20)

201B 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5m 28.00 8. (106.20)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5m 39.60 7. (145.80)

5132D 2.2 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 5m 30.80 6. (176.60)

303C 2.1 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 5m 24.15 7. (200.75)

8. Warich, Ole DHFK 401B 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5m 28.50 4. 13.4 199.70

103B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5m 25.50 6. (54.00)

612B 1.7 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 5m 18.70 8. (72.70)

301B 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 5m 34.00 7. (106.70)

403B 2.4 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 5m 28.80 8. (135.50)

105C 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5m 37.20 8. (172.70)

203C 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 27.00 8. (199.70)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 5.1

TEILNEHMER:  8   RUNDEN:  7   SPRÜNGE:  56

Jugend C (12J)TURMSPRINGEN MÄNNLICH JAHRGANG 2011 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Maria  Hoppe

JU 2    Lucas   Orlowski

JU 3    Alina   Schulgina

JU 4    Uschi   Freitag

JU 5    Udo  Hemmerling

Schiedsrichter :

Leipzig

Rostock

Freiburg

Aachen

Berlin

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Sprecher :

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 5 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 7.1

Druck: 1.7.2023 10:32

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Mariia-Luiza Biletova 2011 462353 BTSC 15.5 292.10

2. Nimaro Grassere 2011 445791 SVNA 15.4 264.00

3. Jella Kiphut 2011 429995 WSCR 14.8 254.25

4. Tessa Johne 2011 438465 DSC 14.9 252.05

5. Anna Kaissa Kowitz 2011 429996 WSCR 14.8 245.80

6. Fee Schuchmacher 2011 ZPCA 15.4 226.20

7. Charlotte Helene Bonk 2011 443813 WSCR 14.6 224.75

8. Thea Büttner 2011 451352 BTSC 15.0 216.00

9. Undine Dörmer 2011 451478 BTSC 14.5 213.75

10. Thea Schneider 2011 445923 SVH 14.8 212.70

11. Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 14.7 209.70

12. Hanna Thierfeld 2011 421025 DHFK 15.3 209.55

13. Marie Jäkel 2011 451476 BTSC 14.8 208.55

14. Johanna Dittes 2011 438468 DSC 14.8 205.90

15. Hilla Kristin Morack 2011 451477 BTSC 14.9 192.45

16. Jolina Gottschalk 2011 445921 SVH 15.4 191.50

17. Emily Scheldemann 2011 445809 SVNA 14.9 187.85

18. Teresa Schulz 2011 450985 DHFK 14.7 182.05



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM PFLICHT GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 7.1 Jugend C (12J)

Normpunkte: 255

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Mariia-Luiza Biletova 2011 462353 BTSC 15.5 115 % 168.75 292.10

2. Nimaro Grassere 2011 445791 SVNA 15.4 104 % 151.20 264.00

3. Jella Kiphut 2011 429995 WSCR 14.8 100 % 147.65 254.25

4. Tessa Johne 2011 438465 DSC 14.9 99 % 142.65 252.05

5. Anna Kaissa Kowitz 2011 429996 WSCR 14.8 96 % 148.30 245.80

6. Fee Schuchmacher 2011 ZPCA 15.4 89 % 142.95 226.20

7. Charlotte Helene Bonk 2011 443813 WSCR 14.6 88 % 132.65 224.75

8. Thea Büttner 2011 451352 BTSC 15.0 85 % 133.10 216.00

9. Undine Dörmer 2011 451478 BTSC 14.5 84 % 128.65 213.75

10. Thea Schneider 2011 445923 SVH 14.8 83 % 116.60 212.70

11. Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 14.7 82 % 127.80 209.70

12. Hanna Thierfeld 2011 421025 DHFK 15.3 82 % 125.75 209.55

13. Marie Jäkel 2011 451476 BTSC 14.8 82 % 128.95 208.55

14. Johanna Dittes 2011 438468 DSC 14.8 81 % 124.80 205.90

15. Hilla Kristin Morack 2011 451477 BTSC 14.9 75 % 114.30 192.45

16. Jolina Gottschalk 2011 445921 SVH 15.4 75 % 102.40 191.50

17. Emily Scheldemann 2011 445809 SVNA 14.9 74 % 111.55 187.85

18. Teresa Schulz 2011 450985 DHFK 14.7 71 % 122.55 182.05



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 7.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Biletova, Mariia-Luiza BTSC 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 33.15 1. 15.5 292.10

201B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 33.60 1. (66.75)

301B 1.7 6.5 6.5 6.0 7.5 6.5 33.15 1. (99.90)

401B 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.5 29.25 1. (129.15)

5132D 2.2 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 39.60 1. (168.75)

5223D 2.3 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 44.85 1. (213.60)

203B 2.3 5.0 5.0 5.0 6.5 5.0 34.50 1. (248.10)

403C 2.2 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 44.00 1. (292.10)

2. Grassere, Nimaro SVNA 401B 1.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 28.50 6. 15.4 264.00

103B 1.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 32.30 2. (60.80)

201B 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 2. (89.60)

301B 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 23.80 5. (113.40)

5231D 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 37.80 2. (151.20)

403B 2.4 5.0 5.5 5.5 6.5 6.0 40.80 2. (192.00)

105C 2.4 6.5 5.0 6.0 5.5 6.0 42.00 2. (234.00)

203C 2.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 30.00 2. (264.00)

3. Kiphut, Jella WSCR 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 30.60 2. 14.8 254.25

201B 1.6 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 24.80 4. (55.40)

301B 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 3. (88.55)

401B 1.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 27.75 4. (116.30)

5122D 1.9 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 31.35 4. (147.65)

203C 2.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 34.00 4. (181.65)

403C 2.2 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 36.30 3. (217.95)

104C 2.2 5.5 6.0 6.0 5.0 4.5 36.30 3. (254.25)

4. Johne, Tessa DSC 401B 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 27.00 9. 14.9 252.05

103B 1.7 6.0 5.5 5.5 3.5 4.5 26.35 7. (53.35)

201B 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 28.00 5. (81.35)

301B 1.7 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0 28.05 6. (109.40)

5122D 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 33.25 6. (142.65)

403C 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 37.40 5. (180.05)

104C 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 36.30 4. (216.35)

303C 2.1 5.5 5.0 5.5 6.0 6.5 35.70 4. (252.05)

5. Kowitz, Anna Kaissa WSCR 103B 1.7 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 28.90 5. 14.8 245.80

201B 1.6 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 24.80 5. (53.70)

301B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 34.00 4. (87.70)

401B 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 29.25 2. (116.95)

5122D 1.9 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 31.35 3. (148.30)

104C 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 40.70 3. (189.00)

203C 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 26.00 5. (215.00)

403C 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 30.80 5. (245.80)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 7.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination
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6. Schuchmacher, Fee ZPCA 103B 1.7 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5 27.20 8. 15.4 226.20

201B 1.6 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 24.80 9. (52.00)

301B 1.7 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 27.20 6. (79.20)

403C 2.2 5.0 5.5 6.0 6.5 5.5 37.40 3. (116.60)

5221D 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 26.35 5. (142.95)

105C 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 28.80 6. (171.75)

303C 2.1 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 30.45 7. (202.20)

203C 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 24.00 6. (226.20)

7. Bonk, Charlotte Helene WSCR 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 30.60 2. 14.6 224.75

201B 1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 26.40 3. (57.00)

301B 1.7 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 21.25 8. (78.25)

401B 1.5 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 25.50 7. (103.75)

5221D 1.7 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 28.90 8. (132.65)

203C 2.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 36.00 7. (168.65)

403C 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 35.20 6. (203.85)

104C 2.2 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 20.90 7. (224.75)

8. Büttner, Thea BTSC 103B 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 18. 15.0 216.00

201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 16. (44.40)

301B 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 29.75 11. (74.15)

401B 1.5 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 24.75 10. (98.90)

5122D 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 34.20 7. (133.10)

403B 2.4 4.0 4.5 5.5 2.5 4.5 31.20 8. (164.30)

203C 2.0 3.5 3.5 3.0 4.5 4.0 22.00 8. (186.30)

104C 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0 29.70 8. (216.00)

9. Dörmer, Undine BTSC 103B 1.7 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 22.10 17. 14.5 213.75

201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 24.00 15. (46.10)

301B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 30.60 9. (76.70)

401B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75 8. (101.45)

5221D 1.7 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 27.20 10. (128.65)

303C 2.1 4.5 5.0 5.0 6.0 6.0 33.60 9. (162.25)

203C 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 24.00 9. (186.25)

104C 2.2 3.0 4.5 4.5 4.5 3.5 27.50 9. (213.75)

10. Schneider, Thea SVH 103B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 25.50 11. 14.8 212.70

201B 1.6 4.5 5.0 4.5 6.0 4.5 22.40 11. (47.90)

301B 1.7 5.0 5.0 6.0 4.0 5.0 25.50 12. (73.40)

401B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 23.25 13. (96.65)

5122D 1.9 3.5 3.5 4.0 2.5 3.5 19.95 15. (116.60)

203C 2.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.5 29.00 14. (145.60)

403C 2.2 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 34.10 13. (179.70)

104C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 33.00 10. (212.70)
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11. Lehmann, Hailey DSC 401B 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 13. 14.7 209.70

103B 1.7 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90 6. (53.65)

201B 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 24.80 7. (78.45)

301B 1.7 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 14. (96.30)

5211A 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 31.50 11. (127.80)

403C 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 31.90 10. (159.70)

104C 2.2 3.0 3.5 3.5 2.0 3.5 22.00 11. (181.70)

203C 2.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 28.00 11. (209.70)

12. Thierfeld, Hanna DHFK 401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 24.00 15. 15.3 209.55

103B 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 22.95 13. (46.95)

201B 1.6 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 22.40 15. (69.35)

301B 1.7 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 28.90 11. (98.25)

5132D 2.2 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 27.50 12. (125.75)

203C 2.0 5.0 5.0 4.5 6.0 5.5 31.00 11. (156.75)

403C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 10. (183.15)

105C 2.4 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0 26.40 12. (209.55)

13. Jäkel, Marie BTSC 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 2. 14.8 208.55

201B 1.6 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 16.80 12. (47.40)

301B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0 25.50 13. (72.90)

401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 28.50 9. (101.40)

5122D 1.9 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 27.55 9. (128.95)

104C 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 12. (152.05)

203C 2.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 18.00 15. (170.05)

403C 2.2 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 38.50 13. (208.55)

14. Dittes, Johanna DSC 401B 1.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 24.75 13. 14.8 205.90

103B 1.7 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 26.35 10. (51.10)

201B 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 23.20 10. (74.30)

301B 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 22.95 12. (97.25)

5122D 1.9 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 27.55 13. (124.80)

403C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 16. (144.60)

104C 2.2 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 36.30 12. (180.90)

203C 2.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 25.00 14. (205.90)

15. Morack, Hilla Kristin BTSC 103B 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 11. 14.9 192.45

201B 1.6 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 18.40 17. (43.90)

301B 1.7 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 20.40 17. (64.30)

401B 1.5 6.0 5.0 5.0 6.5 6.5 26.25 17. (90.55)

5122D 1.9 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 23.75 16. (114.30)

104B 2.3 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 31.05 15. (145.35)

203C 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 24.00 17. (169.35)

403C 2.2 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 23.10 15. (192.45)
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16. Gottschalk, Jolina SVH 103B 1.7 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 23.80 16. 15.4 191.50

201B 1.6 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 19.20 18. (43.00)

301B 1.7 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5 12.75 18. (55.75)

401B 1.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.5 27.75 18. (83.50)

5231D 2.1 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 18.90 18. (102.40)

104B 2.3 4.5 4.5 3.5 5.0 4.0 29.90 18. (132.30)

203B 2.3 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 20.70 18. (153.00)

403C 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 38.50 16. (191.50)

17. Scheldemann, Emily SVNA 103B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 28.05 7. 14.9 187.85

201B 1.6 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 18.40 14. (46.45)

301B 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 16. (66.85)

401A 1.8 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 24.30 16. (91.15)

5221D 1.7 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 20.40 17. (111.55)

104C 2.2 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 25.30 17. (136.85)

403C 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 33.00 16. (169.85)

203C 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 18.00 17. (187.85)

18. Schulz, Teresa DHFK 401B 1.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 26.25 10. 14.7 182.05

103B 1.7 5.5 5.0 5.0 6.0 4.5 26.35 8. (52.60)

201B 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 14. (69.40)

301C 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 25.60 15. (95.00)

5122D 1.9 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 27.55 14. (122.55)

403C 2.2 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 23.10 13. (145.65)

104C 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 14. (172.05)

203C 2.0 1.5 1.0 1.5 2.0 2.5 10.00 18. (182.05)
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WETTKAMPF: 7.1
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Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Lucas   Orlowski

JU 2    Mirja   Wirth

JU 3    Uschi   Freitag

JU 4    Udo  Hemmerling

JU 5    Gabriele   Hartmann

Schiedsrichter :

Rostock

Mainz

Aachen

Berlin

Dresden

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Sprecher :
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Druck: 30.6.2023 17:00
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1. Mariia-Luiza Biletova 2011 462353 BTSC 17.3 334.75

2. Jella Kiphut 2011 429995 WSCR 16.1 286.40

3. Nimaro Grassere 2011 445791 SVNA 16.7 284.45

4. Charlotte Helene Bonk 2011 443813 WSCR 16.0 251.70

5. Hilla Kristin Morack 2011 451477 BTSC 16.1 249.85

6. Tessa Johne 2011 438465 DSC 16.1 246.15

7. Anna Kaissa Kowitz 2011 429996 WSCR 16.1 242.05

8. Hanna Thierfeld 2011 421025 DHFK 16.1 239.35

9. Marie Jäkel 2011 451476 BTSC 15.8 233.30

10. Jolina Gottschalk 2011 445921 SVH 16.0 229.85

11. Thea Büttner 2011 451352 BTSC 16.5 219.30

12. Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 15.9 218.50

13. Fee Schuchmacher 2011 ZPCA 15.4 212.20

14. Thea Schneider 2011 445923 SVH 16.1 209.50

15. Emily Scheldemann 2011 445809 SVNA 15.2 187.40

16. Teresa Schulz 2011 450985 DHFK 15.0 183.70

17. Undine Dörmer 2011 451478 BTSC 16.0 179.25

18. Johanna Dittes 2011 438468 DSC 16.2 174.00
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0. Mariia-Luiza Biletova 2011 462353 BTSC 17.3 122 % 182.55 334.75

0. Jella Kiphut 2011 429995 WSCR 16.1 104 % 173.90 286.40

0. Nimaro Grassere 2011 445791 SVNA 16.7 103 % 172.00 284.45

0. Charlotte Helene Bonk 2011 443813 WSCR 16.0 92 % 154.60 251.70

0. Hilla Kristin Morack 2011 451477 BTSC 16.1 91 % 146.55 249.85

0. Tessa Johne 2011 438465 DSC 16.1 90 % 159.15 246.15

0. Anna Kaissa Kowitz 2011 429996 WSCR 16.1 88 % 159.25 242.05

0. Hanna Thierfeld 2011 421025 DHFK 16.1 87 % 142.15 239.35

0. Marie Jäkel 2011 451476 BTSC 15.8 85 % 147.20 233.30

0. Jolina Gottschalk 2011 445921 SVH 16.0 84 % 153.35 229.85

0. Thea Büttner 2011 451352 BTSC 16.5 80 % 156.05 219.30

0. Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 15.9 79 % 135.00 218.50

0. Fee Schuchmacher 2011 ZPCA 15.4 77 % 133.00 212.20

0. Thea Schneider 2011 445923 SVH 16.1 76 % 131.60 209.50

0. Emily Scheldemann 2011 445809 SVNA 15.2 68 % 108.75 187.40

0. Teresa Schulz 2011 450985 DHFK 15.0 67 % 102.60 183.70

0. Undine Dörmer 2011 451478 BTSC 16.0 65 % 105.05 179.25

0. Johanna Dittes 2011 438468 DSC 16.2 63 % 96.75 174.00
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1. Biletova, Mariia-Luiza BTSC 103B 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 5. 17.3 334.75

201B 1.8 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 36.00 3. (64.80)

301B 1.9 7.0 8.0 7.5 6.5 6.5 39.90 1. (104.70)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 38.85 1. (143.55)

5231D 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00 1. (182.55)

105B 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 50.40 1. (232.95)

205C 2.8 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 53.20 1. (286.15)

405C 2.7 5.5 6.0 6.0 7.0 6.0 48.60 1. (334.75)

2. Kiphut, Jella WSCR 103B 1.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 29.60 4. 16.1 286.40

201B 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 36.90 2. (66.50)

301B 1.9 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 37.05 3. (103.55)

403B 2.1 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 37.80 2. (141.35)

5132D 2.1 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 32.55 2. (173.90)

105B 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 2. (220.70)

203B 2.2 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 29.70 3. (250.40)

303C 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 36.00 2. (286.40)

3. Grassere, Nimaro SVNA 403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 1. 16.7 284.45

103B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 31.20 1. (72.15)

201B 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 31.50 2. (103.65)

301B 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 31.35 3. (135.00)

5231D 2.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 37.00 3. (172.00)

405C 2.7 6.0 6.0 5.5 5.0 4.5 44.55 3. (216.55)

105B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 2. (252.55)

203B 2.2 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 31.90 3. (284.45)

4. Bonk, Charlotte Helene WSCR 103B 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 5. 16.0 251.70

201B 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 11. (55.80)

301B 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 33.25 6. (89.05)

403B 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 32.55 7. (121.60)

5231D 2.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 33.00 7. (154.60)

203B 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 34.10 6. (188.70)

303C 2.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 27.00 6. (215.70)

105B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 36.00 4. (251.70)

5. Morack, Hilla Kristin BTSC 103B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 16. 16.1 249.85

201B 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 27.90 15. (51.90)

301B 1.9 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 28.50 12. (80.40)

403B 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 32.55 11. (112.95)

5132D 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 33.60 10. (146.55)

105B 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 42.00 7. (188.55)

5231D 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 25.00 8. (213.55)

203B 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 36.30 5. (249.85)
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6. Johne, Tessa DSC 103B 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 11. 16.1 246.15

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 37.80 4. (64.20)

201B 1.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 29.70 5. (93.90)

301B 1.9 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 28.50 6. (122.40)

5132D 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 36.75 5. (159.15)

105B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 5. (195.15)

203B 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 33.00 4. (228.15)

303C 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 18.00 6. (246.15)

7. Kowitz, Anna Kaissa WSCR 103B 1.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 30.40 3. 16.1 242.05

201B 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 32.40 5. (62.80)

301B 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 4. (94.15)

403B 2.1 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 33.60 4. (127.75)

5132D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 4. (159.25)

105B 2.4 5.0 5.0 6.0 5.0 4.0 36.00 4. (195.25)

203B 2.2 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 7. (215.05)

303C 2.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 27.00 7. (242.05)

8. Thierfeld, Hanna DHFK 403B 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 35.70 2. 16.1 239.35

103B 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 25.60 6. (61.30)

201B 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 24.30 8. (85.60)

301B 1.9 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 31.35 10. (116.95)

5132D 2.1 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 25.20 11. (142.15)

105B 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 43.20 10. (185.35)

203B 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 33.00 5. (218.35)

303C 2.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 21.00 8. (239.35)

9. Jäkel, Marie BTSC 103B 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 26.40 11. 15.8 233.30

201B 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 29.70 9. (56.10)

301B 1.9 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 32.30 7. (88.40)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 5. (126.20)

5132D 2.1 2.5 2.5 3.5 4.0 4.0 21.00 9. (147.20)

105B 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 38.40 9. (185.60)

203C 1.9 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 24.70 9. (210.30)

303C 2.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 23.00 9. (233.30)

10. Gottschalk, Jolina SVH 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 28.00 8. 16.0 229.85

201B 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 7. (60.40)

301B 1.9 3.5 3.5 3.0 3.0 2.0 18.05 13. (78.45)

403B 2.1 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 39.90 9. (118.35)

5231D 2.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 35.00 8. (153.35)

105B 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 33.60 8. (186.95)

203B 2.2 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 20.90 10. (207.85)

303C 2.0 3.5 4.0 4.0 3.5 2.5 22.00 10. (229.85)
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11. Büttner, Thea BTSC 103B 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 11. 16.5 219.30

201B 1.8 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 28.80 13. (55.20)

301B 1.9 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 29.45 10. (84.65)

403B 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 35.70 8. (120.35)

5132D 2.1 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 35.70 6. (156.05)

203C 1.9 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 19.00 11. (175.05)

105B 2.4 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5 13.20 13. (188.25)

405C 2.7 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 31.05 11. (219.30)

12. Lehmann, Hailey DSC 103B 1.6 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 27.20 9. 15.9 218.50

403B 2.1 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 28.35 12. (55.55)

201B 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 29.70 9. (85.25)

301B 1.9 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 23.75 13. (109.00)

5211A 2.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 26.00 12. (135.00)

404C 2.4 6.0 5.5 5.5 4.5 5.0 38.40 12. (173.40)

105C 2.2 3.0 3.0 4.0 4.0 4.5 24.20 12. (197.60)

203C 1.9 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 20.90 12. (218.50)

13. Schuchmacher, Fee ZPCA 103B 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 27.20 9. 15.4 212.20

201B 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 28.80 10. (56.00)

301B 1.9 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 26.60 11. (82.60)

401B 1.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 22.40 15. (105.00)

5231D 2.0 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 28.00 13. (133.00)

105B 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 32.40 13. (165.40)

403B 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 33.60 11. (199.00)

203B 2.2 1.5 1.5 2.0 2.5 2.5 13.20 13. (212.20)

14. Schneider, Thea SVH 103B 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 5. 16.1 209.50

301B 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 29.45 8. (58.25)

201B 1.8 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 19.80 14. (78.05)

403B 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 12. (112.70)

5132D 2.1 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 18.90 14. (131.60)

105B 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 28.80 14. (160.40)

203B 2.2 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 23.10 14. (183.50)

303C 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 26.00 14. (209.50)

15. Scheldemann, Emily SVNA 103B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 16. 15.2 187.40

201B 1.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 22.50 17. (46.50)

301B 1.9 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 14.25 18. (60.75)

401B 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 18. (81.75)

5211A 2.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 27.00 15. (108.75)

105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 16. (128.55)

403B 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 34.65 15. (163.20)

203B 2.2 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0 24.20 15. (187.40)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 6 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

16. Schulz, Teresa DHFK 401B 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 14. 15.0 183.70

103B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 14. (54.00)

201B 1.8 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 19.80 16. (73.80)

301C 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 28.80 16. (102.60)

5132D 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 17. (102.60)

403B 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 31.50 15. (134.10)

203B 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 28.60 16. (162.70)

303C 2.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 21.00 16. (183.70)

17. Dörmer, Undine BTSC 103B 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 24.80 15. 16.0 179.25

201B 1.8 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 23.40 16. (48.20)

301B 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 28.50 15. (76.70)

403B 2.1 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 28.35 14. (105.05)

5231D 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 16. (105.05)

303C 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 21.00 17. (126.05)

203B 2.2 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 22.00 18. (148.05)

105B 2.4 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 31.20 17. (179.25)

18. Dittes, Johanna DSC 103B 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 18. 16.2 174.00

403B 2.1 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 24.15 18. (45.75)

201B 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 21.60 17. (67.35)

301B 1.9 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 19.95 17. (87.30)

5132D 2.1 1.5 1.5 1.0 1.5 1.5 9.45 18. (96.75)

404C 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 18. (125.55)

105B 2.4 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 22.80 17. (148.35)

203C 1.9 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 25.65 18. (174.00)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 4.1

TEILNEHMER:  18   RUNDEN:  8   SPRÜNGE:  144

Jugend C (12J)KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Nico   Herzog

JU 2    Maria  Hoppe

JU 3    Lucas   Orlowski

JU 4    Mirja   Wirth

JU 5    Hamed   Bazmi

Schiedsrichter :

Halle

Leipzig

Rostock

Mainz

Aachen

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Sprecher :

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 7 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 11.1

Druck: 1.7.2023 18:16

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Jella Kiphut 2011 429995 WSCR 14.7 256.75

2. Charlotte Helene Bonk 2011 443813 WSCR 14.9 244.35

3. Mariia-Luiza Biletova 2011 462353 BTSC 14.9 230.70

4. Anna Kaissa Kowitz 2011 429996 WSCR 14.1 227.50

5. Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 14.7 224.75

6. Hilla Kristin Morack 2011 451477 BTSC 13.7 221.10

7. Nimaro Grassere 2011 445791 SVNA 12.3 217.10

8. Undine Dörmer 2011 451478 BTSC 13.4 215.45

9. Tessa Johne 2011 438465 DSC 14.4 213.75

10. Jolina Gottschalk 2011 445921 SVH 14.3 202.80

11. Hanna Thierfeld 2011 421025 DHFK 13.5 194.00

12. Marie Jäkel 2011 451476 BTSC 13.3 185.30

13. Johanna Dittes 2011 438468 DSC 14.7 183.60

14. Thea Büttner 2011 451352 BTSC 13.5 167.65

15. Emily Scheldeman 2011 445809 SVNA 11.7 160.55

Teresa Schulz 2011 450985 DHFK nicht gestartet



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM PFLICHT GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 11.1 Jugend C (12J)

Normpunkte: 235

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Jella Kiphut 2011 429995 WSCR 14.7 109 % 122.85 256.75

2. Charlotte Helene Bonk 2011 443813 WSCR 14.9 104 % 130.50 244.35

3. Mariia-Luiza Biletova 2011 462353 BTSC 14.9 98 % 118.85 230.70

4. Anna Kaissa Kowitz 2011 429996 WSCR 14.1 97 % 117.90 227.50

5. Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 14.7 96 % 116.95 224.75

6. Hilla Kristin Morack 2011 451477 BTSC 13.7 94 % 107.90 221.10

7. Nimaro Grassere 2011 445791 SVNA 12.3 92 % 110.90 217.10

8. Undine Dörmer 2011 451478 BTSC 13.4 92 % 109.45 215.45

9. Tessa Johne 2011 438465 DSC 14.4 91 % 118.50 213.75

10. Jolina Gottschalk 2011 445921 SVH 14.3 86 % 109.95 202.80

11. Hanna Thierfeld 2011 421025 DHFK 13.5 83 % 97.30 194.00

12. Marie Jäkel 2011 451476 BTSC 13.3 79 % 95.30 185.30

13. Johanna Dittes 2011 438468 DSC 14.7 78 % 95.00 183.60

14. Thea Büttner 2011 451352 BTSC 13.5 71 % 93.85 167.65

15. Emily Scheldeman 2011 445809 SVNA 11.7 68 % 85.05 160.55



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 11.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Kiphut, Jella WSCR 201B 1.6 7.0 7.5 8.0 7.5 8.0 5m 36.80 1. 14.7 256.75

103B 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 5m 33.15 1. (69.95)

5132D 2.2 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5m 31.90 1. (101.85)

303C 2.1 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 5m 21.00 2. (122.85)

203B 2.3 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5m 39.10 3. (161.95)

105C 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5m 43.20 2. (205.15)

403B 2.4 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 5m 51.60 1. (256.75)

2. Bonk, Charlotte Helene WSCR 103B 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5m 33.15 2. 14.9 244.35

612B 1.7 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 5m 31.45 2. (64.60)

301B 1.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5m 32.30 3. (96.90)

403B 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5m 33.60 1. (130.50)

203B 2.3 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 41.40 1. (171.90)

105C 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 46.80 1. (218.70)

405C 2.7 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 7m 25.65 2. (244.35)

3. Biletova, Mariia-Luiza BTSC 103B 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 7m 27.20 8. 14.9 230.70

612B 1.8 6.0 5.0 5.0 6.0 6.5 7m 30.60 5. (57.80)

201B 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 7m 30.60 5. (88.40)

403B 2.1 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 7m 30.45 3. (118.85)

105B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7m 43.20 2. (162.05)

405C 2.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 7m 32.40 4. (194.45)

5233D 2.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5m 36.25 3. (230.70)

4. Kowitz, Anna Kaissa WSCR 103B 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5m 28.05 6. 14.1 227.50

612B 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 22.95 10. (51.00)

301B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 30.60 8. (81.60)

5132D 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 36.30 5. (117.90)

105C 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5m 36.00 6. (153.90)

203C 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5m 34.00 6. (187.90)

403B 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5m 39.60 4. (227.50)

5. Lehmann, Hailey DSC 612B 1.7 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 5m 30.60 4. 14.7 224.75

103B 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5m 28.05 4. (58.65)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 39.60 2. (98.25)

301B 1.7 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 5m 18.70 6. (116.95)

404C 2.8 5.5 5.5 5.0 4.0 4.0 5m 40.60 4. (157.55)

105C 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5m 37.20 3. (194.75)

203C 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5m 30.00 5. (224.75)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 11.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

6. Morack, Hilla Kristin BTSC 103B 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 30.60 4. 13.7 221.10

612B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5m 25.50 6. (56.10)

201B 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5m 24.80 9. (80.90)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5m 27.00 10. (107.90)

5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5m 30.80 10. (138.70)

105B 2.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5m 41.60 8. (180.30)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5m 40.80 6. (221.10)

7. Grassere, Nimaro SVNA 401B 1.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 5m 33.00 3. 12.3 217.10

101B 1.3 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 5m 26.00 3. (59.00)

201B 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5m 26.40 6. (85.40)

612B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5m 25.50 7. (110.90)

403B 2.4 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5m 37.20 7. (148.10)

103B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 28.05 10. (176.15)

5231D 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5m 40.95 7. (217.10)

8. Dörmer, Undine BTSC 103B 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 28.05 6. 13.4 215.45

612B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5m 25.50 8. (53.55)

301B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5m 28.90 7. (82.45)

401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 27.00 9. (109.45)

403B 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5m 36.00 9. (145.45)

203C 2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5m 34.00 9. (179.45)

105C 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5m 36.00 8. (215.45)

9. Johne, Tessa DSC 612B 1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5m 24.65 11. 14.4 213.75

103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 28.05 9. (52.70)

403B 2.4 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5m 42.00 4. (94.70)

301B 1.7 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 5m 23.80 4. (118.50)

105C 2.4 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 36.00 5. (154.50)

5132D 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5m 37.40 5. (191.90)

203B 2.3 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 5m 21.85 9. (213.75)

10. Gottschalk, Jolina SVH 103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5m 26.35 9. 14.3 202.80

612B 1.7 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 5m 22.10 11. (48.45)

301B 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5m 25.50 11. (73.95)

403B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5m 36.00 8. (109.95)

105C 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 36.00 8. (145.95)

203B 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 37.95 7. (183.90)

303C 2.1 4.0 3.0 3.0 3.0 2.5 5m 18.90 10. (202.80)



PL NAME CLUB SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALEWETTKAMPF: 11.1 Jugend C (12J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination
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11. Thierfeld, Hanna DHFK 401B 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 22.50 13. 13.5 194.00

103B 1.7 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 5m 22.95 13. (45.45)

612B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5m 24.65 13. (70.10)

301B 1.7 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5m 27.20 11. (97.30)

403B 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 6.5 5m 37.20 11. (134.50)

203B 2.3 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 5m 27.60 11. (162.10)

5132D 2.2 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5m 31.90 11. (194.00)

12. Jäkel, Marie BTSC 103B 1.7 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 25.50 10. 13.3 185.30

612B 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5m 29.75 7. (55.25)

201B 1.6 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 5m 16.80 12. (72.05)

401B 1.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5m 23.25 12. (95.30)

105C 2.4 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 5m 30.00 13. (125.30)

203C 2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5m 30.00 12. (155.30)

403B 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5m 30.00 12. (185.30)

13. Dittes, Johanna DSC 612B 1.7 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 5m 22.95 12. 14.7 183.60

103B 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 5m 18.70 14. (41.65)

403B 2.4 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5m 37.20 10. (78.85)

301B 1.7 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 5m 16.15 13. (95.00)

404C 2.8 5.0 3.5 4.0 3.5 3.5 5m 30.80 12. (125.80)

105C 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5m 28.80 13. (154.60)

203C 2.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5m 29.00 13. (183.60)

14. Büttner, Thea BTSC 103B 1.7 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 5m 17.85 15. 13.5 167.65

612B 1.7 5.5 5.0 5.5 6.0 6.5 5m 28.90 12. (46.75)

201B 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5m 21.60 14. (68.35)

401B 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5m 25.50 14. (93.85)

403B 2.4 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 5m 26.40 14. (120.25)

203C 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5m 24.00 14. (144.25)

105B 2.6 3.5 3.0 2.5 3.0 3.0 5m 23.40 14. (167.65)

15. Scheldeman, Emily SVNA 101B 1.3 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5m 18.85 14. 11.7 160.55

401B 1.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5m 22.50 15. (41.35)

201B 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5m 21.60 15. (62.95)

301B 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5m 22.10 15. (85.05)

612B 1.7 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 5m 20.40 15. (105.45)

103B 1.7 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 5m 22.10 15. (127.55)

403C 2.2 5.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5m 33.00 15. (160.55)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 11.1

TEILNEHMER:  15   RUNDEN:  7   SPRÜNGE:  105

Jugend C (12J)TURMSPRINGEN WEIBLICH JAHRGANG 2011 FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

JU 1    Julia   Buschkamp

JU 2    Nico   Herzog

JU 3    Maria  Hoppe

JU 4    Lucas   Orlowski

JU 5    Gerd  Neuburger

Schiedsrichter :

Berlin

Halle

Leipzig

Rostock

Mainz

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Sprecher :

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 6 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGEND CWETTKAMPF: 14.1

Druck: 29.6.2023 16:58

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Nuncio Steffenhagen 2010 413835 DHFK 11.5 230.40

Arthur Fleck 2010 414352 DHFK

2. Anton Taubert 2010 403189 DSC 11.5 225.33

Franz Pöschel 2010 445874 DSC

3. Jonathan Roost 2010 416971 WSCR 11.9 209.94

Julien Prinz 2010 416975 WSCR

4. Carlos Stadie 2010 441652 BTSC 12.0 187.08

Kirill Mokretsov 2010 469375 BTSC

5. Linus Schwarz 2011 451479 BTSC 10.7 160.83

Hendrik Gramsch 2011 451426 BTSC

6. Jakob Zinecker 2010 408342 MSV 10.9 139.29

Rayan Obbad 2010 408344 MSV



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM GESAMT

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGEND CWETTKAMPF: 14.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 210

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Nuncio Steffenhagen 2010 413835 DHFK 11.5 110 % 230.40

Arthur Fleck 2010 414352 DHFK

2. Anton Taubert 2010 403189 DSC 11.5 107 % 225.33

Franz Pöschel 2010 445874 DSC

3. Jonathan Roost 2010 416971 WSCR 11.9 100 % 209.94

Julien Prinz 2010 416975 WSCR

4. Carlos Stadie 2010 441652 BTSC 12.0 89 % 187.08

Kirill Mokretsov 2010 469375 BTSC

5. Linus Schwarz 2011 451479 BTSC 10.7 77 % 160.83

Hendrik Gramsch 2011 451426 BTSC

6. Jakob Zinecker 2010 408342 MSV 10.9 66 % 139.29

Rayan Obbad 2010 408344 MSV



PL NAME CLUB SPRUNG SKG E1 E2 S1 S2 S3 S4 S5 E3 E4 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGEND CWETTKAMPF: 14.1 Jugend C (13J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Steffenhagen, Nuncio DHFK 401B 2.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 46.20 1. 11.5 230.40

Fleck, Arthur DHFK 103B 2.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 7.5 6.5 7.0 40.20 2. (86.40)

105B 2.4 8.5 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 51.12 2. (137.52)

405C 2.7 6.5 6.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 45.36 1. (182.88)

5233D 2.4 7.5 7.5 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 47.52 1. (230.40)

2. Taubert, Anton DSC 401B 2.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 45.60 2. 11.5 225.33

Pöschel, Franz DSC 201B 2.0 6.0 6.5 8.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 41.40 1. (87.00)

105B 2.4 6.5 7.0 7.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 47.52 1. (134.52)

405C 2.7 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 4.5 46.17 2. (180.69)

5233D 2.4 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 44.64 2. (225.33)

3. Roost, Jonathan WSCR 401B 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 7.5 6.5 34.80 5. 11.9 209.94

Prinz, Julien WSCR 103B 2.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 42.00 3. (76.80)

105B 2.4 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5 48.24 3. (125.04)

405C 2.7 5.0 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 5.0 4.0 43.74 3. (168.78)

205C 2.8 4.5 4.5 4.0 6.5 5.0 4.5 5.0 5.5 6.0 41.16 3. (209.94)

4. Stadie, Carlos BTSC 103B 2.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 38.40 3. 12.0 187.08

Mokretsov, Kirill BTSC 201B 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 32.40 4. (70.80)

205C 2.8 3.0 3.5 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 3.5 4.0 35.28 4. (106.08)

305C 2.8 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 6.5 37.80 4. (143.88)

5233D 2.4 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 43.20 4. (187.08)

5. Schwarz, Linus BTSC 103B 2.0 7.0 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 36.00 4. 10.7 160.83

Gramsch, Hendrik BTSC 201B 2.0 4.0 3.5 4.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 27.60 6. (63.60)

203B 2.2 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 5.5 30.36 6. (93.96)

5132D 2.1 6.5 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 4.5 30.87 5. (124.83)

105B 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 36.00 5. (160.83)

6. Zinecker, Jakob MSV 401B 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 4.5 5.5 32.40 6. 10.9 139.29

Obbad, Rayan MSV 201B 2.0 5.5 5.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 4.5 3.5 33.00 5. (65.40)

5231D 2.0 5.0 5.0 6.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 27.60 5. (93.00)

105C 2.2 3.0 2.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.5 5.0 24.42 6. (117.42)

405C 2.7 3.5 2.0 1.0 1.0 3.0 2.0 2.5 4.5 5.5 21.87 6. (139.29)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 14.1

TEILNEHMER:  6   RUNDEN:  5   SPRÜNGE:  30

Jugend C (13J)SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGEND C

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

E 1    Julia   Buschkamp

E 2    Gabriele   Hartmann

S 1    David   Herrmann

S 2    Lucas   Orlowski

S 3    Nico   Herzog

S 4    Hamed   Bazmi

S 5    Udo  Hemmerling

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Leipzig

E 3   Mirja   Wirth

Rostock

Halle

Aachen

Berlin

Mainz

Freiburg

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Matti Büchner Berlin

E 4    Alina   Schulgina

Sprecher :

CHEF ORT

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M WEIBLICH JUGEND CWETTKAMPF: 6.1

Druck: 29.6.2023 16:57

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 1 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Charlotte Helene Bonk 2011 443813 WSCR 10.7 190.83

Jella Kiphut 2011 429995 WSCR

2. Mia Schattschneider 2010 451353 BTSC 11.2 187.08

Romi Polleichtner 2010 451351 BTSC

3. Ronja Wiedersich 2010 445875 DSC 10.6 177.69

Tessa Johne 2011 438465 DSC

4. Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 10.2 147.48

Johanna Dittes 2011 438468 DSC

5. Emily Scheldemann 2011 445809 SVNA 10.5 132.06

Emilie Gebele 2010 411001 SVNA



PLATZ NAME JG ID NR CLUB GSK NORM GESAMT

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M WEIBLICH JUGEND CWETTKAMPF: 6.1 Jugend C (13J)

Normpunkte: 210

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 2 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Charlotte Helene Bonk 2011 443813 WSCR 10.7 91 % 190.83

Jella Kiphut 2011 429995 WSCR

2. Mia Schattschneider 2010 451353 BTSC 11.2 89 % 187.08

Romi Polleichtner 2010 451351 BTSC

3. Ronja Wiedersich 2010 445875 DSC 10.6 85 % 177.69

Tessa Johne 2011 438465 DSC

4. Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 10.2 70 % 147.48

Johanna Dittes 2011 438468 DSC

5. Emily Scheldemann 2011 445809 SVNA 10.5 63 % 132.06

Emilie Gebele 2010 411001 SVNA



PL NAME CLUB SPRUNG SKG E1 E2 S1 S2 S3 S4 S5 E3 E4 PE PKT GSK GESAMT

DETAIL PROTOKOLL

SYNCHRON 3M WEIBLICH JUGEND CWETTKAMPF: 6.1 Jugend C (13J)

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 3 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04

1. Bonk, Charlotte Helene WSCR 103B 2.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 37.20 2. 10.7 190.83

Kiphut, Jella WSCR 401B 2.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 37.20 1. (74.40)

403B 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 5.0 5.0 40.95 1. (115.35)

203B 2.2 3.5 4.5 6.5 6.0 5.0 5.0 6.0 4.0 4.0 33.00 1. (148.35)

105B 2.4 5.5 7.0 6.5 7.0 6.5 5.5 4.0 5.5 5.5 42.48 1. (190.83)

2. Schattschneider, Mia BTSC 103B 2.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 33.60 4. 11.2 187.08

Polleichtner, Romi BTSC 401B 2.0 5.0 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 36.60 2. (70.20)

105B 2.4 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 42.48 2. (112.68)

205C 2.8 2.5 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0 5.0 4.5 5.0 33.60 2. (146.28)

5231D 2.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 40.80 2. (187.08)

3. Wiedersich, Ronja DSC 401B 2.0 4.5 5.5 5.0 7.0 7.5 7.0 5.5 6.0 6.0 37.20 2. 10.6 177.69

Johne, Tessa DSC 103B 2.0 4.5 4.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 32.40 3. (69.60)

105B 2.4 4.0 4.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5 5.5 5.0 38.16 3. (107.76)

403B 2.1 4.5 4.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.0 5.0 35.28 3. (143.04)

5132D 2.1 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 4.5 34.65 3. (177.69)

4. Lehmann, Hailey DSC 401B 2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 31.80 5. 10.2 147.48

Dittes, Johanna DSC 103B 2.0 4.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 30.00 5. (61.80)

403B 2.1 4.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 32.13 5. (93.93)

105C 2.2 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 3.5 4.0 29.04 4. (122.97)

203C 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5 5.0 4.0 4.0 24.51 4. (147.48)

5. Scheldemann, Emily SVNA 101B 2.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 37.80 1. 10.5 132.06

Gebele, Emilie SVNA 401B 2.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.5 5.5 30.00 4. (67.80)

403B 2.1 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.0 22.68 4. (90.48)

105C 2.2 5.0 3.5 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 29.70 5. (120.18)

203B 2.2 1.5 2.5 0.5 2.0 1.5 2.5 1.5 1.0 2.5 11.88 5. (132.06)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 6.1

TEILNEHMER:  5   RUNDEN:  5   SPRÜNGE:  25

Jugend C (13J)SYNCHRON 3M WEIBLICH JUGEND C

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Uschi Freitag

Anne-Kathrin Hoffmann

Heiko Alt

E 1    Julia   Buschkamp

E 2    Gabriele   Hartmann

S 1    David   Herrmann

S 2    Lucas   Orlowski

S 3    Nico   Herzog

S 4    Hamed   Bazmi

S 5    Udo  Hemmerling

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Leipzig

E 3   Mirja   Wirth

Rostock

Halle

Aachen

Berlin

Mainz

Freiburg

Anne-K. Hoffmann DSV

Assistent :

Matti Büchner Berlin

E 4    Alina   Schulgina

Sprecher :

CHEF ORT

Aachen

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

- 4 -SL-Diving 2022, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, GermanySL-2022-07-04



- 1 -

SL-Diving 2020, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE NORM WK1 WK10 WK5 GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

Aachen

E R G E B N I S Druck: 1.7.2023 16:27

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 18.1 KOMBINATION / JUGEND C (12J) MÄNNLICH JAHRGANG 2011

1.  Linus Schwarz 2011 451479 BTSC 847.15 330 1 1 1 3

2.  Rudi Bollman 2011 427619 DSC 756.85 297 3 2 2 7

3.  Timo Schmidt 2011 445922 SVH 747.15 294 2 5 4 11

4.  Emil Goele 2011 429994 WSCR 710.25 279 4 3 6 13

5.  Anselm Santiago Ritter Hernandez 2011 431199 DSC 678.05 267 8 7 3 18

6.  Hendrik Gramsch 2011 451426 BTSC 659.60 258 7 4 7 18

7.  Egon Olschack 2011 431007 SVH 673.30 265 9 6 5 20

8.  Ole Warich 2011 432712 DHFK 656.75 257 6 8 8 22



- 1 -

SL-Diving 2020, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE NORM WK7 WK4 WK11 GESAMT

im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

Aachen

E R G E B N I S Druck: 1.7.2023 18:21

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 17.1 KOMBINATION / JUGEND C (12J) WEIBLICH JAHRGANG 2011

1.  Mariia-Luiza Biletova 2011 462353 BTSC 857.55 335 1 1 3 5

2.  Jella Kiphut 2011 429995 WSCR 797.40 313 3 2 1 6

3.  Nimaro Grassere 2011 445791 SVNA 765.55 299 2 3 7 12

4.  Charlotte Helene Bonk 2011 443813 WSCR 720.80 284 7 4 2 13

5.  Anna Kaissa Kowitz 2011 429996 WSCR 715.35 281 5 7 4 16

6.  Tessa Johne 2011 438465 DSC 711.95 280 4 6 9 19

7.  Hilla Kristin Morack 2011 451477 BTSC 663.40 260 15 5 6 26

8.  Hailey Lehmann 2011 438026 DSC 652.95 257 11 12 5 28

9.  Hanna Thierfeld 2011 421025 DHFK 642.90 252 12 8 11 31

10.  Thea Büttner 2011 451352 BTSC 602.95 236 8 11 14 33

11.  Marie Jäkel 2011 451476 BTSC 627.15 246 13 9 12 34

12.  Undine Dörmer 2011 451478 BTSC 608.45 241 9 17 8 34

13.  Jolina Gottschalk 2011 445921 SVH 624.15 245 16 10 10 36

14.  Johanna Dittes 2011 438468 DSC 563.50 222 14 18 13 45

15.  Emily Scheldeman 2011 445809 SVNA 535.80 210 17 15 15 47



im Kunst-und Turmspringen und in der Kombination

Internationale Deutsche Sommernmeisterschaften der C Jugend

30. Juni 2023 - 02. Juli 2023

Aachen

V E R E I N S W E R T U N G Druck: 2.7.2023 12:33

Verein W1.1 W2.1 W3.1 W4.1 W5.1 W6.1 W7.1 W8.1 W9.1 W10.1 W11.1 W12.1 W13.1 W14.1 Vorwert Platz Gesamt

GESAMT

Verein W1.1 W3.1 W5.1 W8.1 W10.1 W12.1 W14.1 Vorwert Platz Gesamt

MÄNNER

FRAUEN

maximal 8 Starter pro Team

- 1 - SL-Diving 2014, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

Bei den C-Jugendmeisterschaften werden die Punkte beim Synchronspringen verdoppelt!

Verein W2.1 W4.1 W6.1 W7.1 W9.1 W11.1 W13.1 Vorwert Platz Gesamt

Platz

Punkte

1

25.0

2

22.5

3

20.0

4

18.0

5

16.0

6

14.0

7

12.5

8

11.0

9

9.5

10

8.0

11

7.0

12

6.0

13

5.0

14

4.0

15

3.0

16

2.5

17

2.0

18

1.5

19

1.0

20

0.5

WSCR 18.00 47.50 26.00 53.00 14.00 50.00 50.00 32.00 46.50 20.00 65.50 33.50 60.00 40.00 1235.00 1 1791.00 

BTSC 37.50 34.00 37.50 20.50 43.00 30.00 36.00 623.50 1 862.00 

WSCR 47.50 53.00 50.00 50.00 46.50 65.50 60.00 618.00 1 990.50 

BTSC 37.50 63.00 34.00 60.00 37.50 45.00 58.50 20.50 65.50 43.00 55.00 30.00 41.00 36.00 929.50 2 1556.00 

WSCR 18.00 26.00 14.00 32.00 20.00 33.50 40.00 617.00 2 800.50 

BTSC 63.00 60.00 45.00 58.50 65.50 55.00 41.00 306.00 2 694.00 

DHFK 14.00 12.50 60.50 14.00 11.00 - 9.00 68.00 16.00 11.00 7.00 54.00 18.00 50.00 962.00 3 1307.00 

DHFK 14.00 60.50 11.00 68.00 11.00 54.00 50.00 407.00 3 675.50 

DHFK 12.50 14.00 - 9.00 16.00 7.00 18.00 555.00 3 631.50 

SVNA - 16.00 5.00 24.00 - 36.00 25.00 6.00 9.50 - 15.50 6.00 9.50 - 618.50 4 771.00 

SVH 48.00 12.50 34.00 7.00 39.50 8.00 - 368.00 4 517.00 

SVNA 16.00 24.00 36.00 25.00 9.50 15.50 9.50 296.00 4 431.50 

DSC 31.00 9.50 36.50 22.00 42.50 40.00 31.00 36.00 11.00 35.00 30.50 40.00 20.00 45.00 289.00 5 719.00 

SVNA - 5.00 - 6.00 - 6.00 - 322.50 5 339.50 

DSC 9.50 22.00 40.00 31.00 11.00 30.50 20.00 241.00 5 405.00 

DSC 31.00 36.50 42.50 36.00 35.00 40.00 45.00 48.00 6 314.00 


